

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				FORMULIR DPPA-SKPD	
PEMERINTAH KABUPATEN KONAWE UTARA TAHUN ANGGARAN 2022					
Urusan Pemerintahan	: 2	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR			
Bidang Urusan	: 2-18	PENANAMAN MODAL			
Organisasi	: 2-18.0-00.0-00.01	DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU			
Unit Organisasi	: 2-18.0-00.0-00.01.000	DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU			
RINGKASAN DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)	
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6
4	<b>PENDAPATAN DAERAH</b>	500.000.000,00	500.000.000,00	0,00	0,00
4.1	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	500.000.000,00	500.000.000,00	0,00	0,00
4.1.02	Retribusi Daerah	500.000.000,00	500.000.000,00	0,00	0,00
5	<b>BELANJA DAERAH</b>	2.931.012.998,84	3.805.962.725,24	874.949.726,40	29,85
5.1	BELANJA OPERASI	2.931.012.998,84	3.543.667.887,24	612.654.888,40	20,90
5.1.01	Belanja Pegawai	1.613.974.381,00	1.449.385.283,00	(164.589.098,00)	(10,20)
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	1.317.038.617,84	2.094.282.604,24	777.243.986,40	59,01
5.2	BELANJA MODAL	0,00	262.294.838,00	262.294.838,00	0,00
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	0,00	48.294.838,00	48.294.838,00	0,00
5.2.03	Belanja Modal Gedung dan Bangunan	0,00	214.000.000,00	214.000.000,00	0,00
	<b>SURPLUS / ( DEFISIT )</b>	<b>(2.431.012.998,84)</b>	<b>(3.305.962.725,24)</b>	<b>(874.949.726,40)</b>	<b>35,99</b>
	<b>SISA LEBIH PEMBIAYAAN ANGGARAN TAHUN BERJALAN</b>	<b>(2.431.012.998,84)</b>	<b>(3.305.962.725,24)</b>	<b>(874.949.726,40)</b>	<b>35,99</b>
<b>Rencana Realisasi Penerimaan per Bulan *)</b>		<b>Rencana Penarikan Dana per Bulan *)</b>		<p>Wanggudu, 16 November 2022</p> <p>Pengguna Anggaran</p> <p>Ir. SOFIAN SYAHRUL, ST., MM</p> <p>NIP 197608172005021010</p> <p>Mengesahkan,</p> <p>PPKD</p> <p>Ir. MARTEN MINGGU, SP.M.SI., IPM</p> <p>NIP 196212171986031017</p>	
Januari	Rp. 41.000.000,00	Januari	Rp. 1.630.347.074,20		
Februari	Rp. 41.000.000,00	Februari	Rp. 94.015.745,00		
Maret	Rp. 42.000.000,00	Maret	Rp. 29.845.350,00		
April	Rp. 42.000.000,00	April	Rp. 225.570.717,00		
Mei	Rp. 42.000.000,00	Mei	Rp. 29.845.350,00		
Juni	Rp. 42.000.000,00	Juni	Rp. 29.845.350,00		
Juli	Rp. 42.000.000,00	Juli	Rp. 692.585.182,00		
Agustus	Rp. 42.000.000,00	Agustus	Rp. 29.845.350,00		
September	Rp. 42.000.000,00	September	Rp. 36.725.737,00		
Oktober	Rp. 42.000.000,00	Oktober	Rp. 965.219.130,04		
November	Rp. 41.000.000,00	November	Rp. 29.115.350,00		
Desember	Rp. 41.000.000,00	Desember	Rp. 48.457.750,00		
Jumlah	Rp. 500.000.000,00	Jumlah	Rp. 3.841.418.085,24		
Tim Anggaran Pemerintah Daerah:					
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan	
1	Drs. H. M. KASIM PAGALA ,M.Si	196310101992031002	Ketua TIM TAPD		
2	DRS. HAZAIRIN ZULKARNAIM, M.Si	196406011998021003	Sekretaris TIM TAPD		
3	Ir. MARTEN MINGGU, SP.M.SI., IPM	196212171986031017	Anggota TIM TAPD		

\*) Sesuai dengan periodisasi SPD

<b>DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>FORMULIR DPPA- PENDAPATAN SKPD</b>
<b>PEMERINTAH KABUPATEN KONAWE UTARA TAHUN ANGGARAN 2022</b>	

<b>ORGANISASI</b> : 2-18.0-00.0-00.01	DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
<b>UNIT ORGANISASI</b> : 2-18.0-00.0-00.01.000	DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Latar belakang Perubahan / dianggarkan :  
Dalam Perubahan APBD

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN PENDAPATAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / (BERKURANG)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	RINCIAN PERHITUNGAN 2			JUMLAH (Rp)	Rupiah	%
		Volume	Satuan	Tarif/Harga		Volume	Satuan	Tarif/Harga			
4	PENDAPATAN DAERAH			0,00	500.000.000,00	0,00		0,00	500.000.000,00	0,00	0,00
4.1	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)			0,00	500.000.000,00	0,00		0,00	500.000.000,00	0,00	0,00
4.1.02	Retribusi Daerah			0,00	500.000.000,00	0,00		0,00	500.000.000,00	0,00	0,00
4.1.02.03	Retribusi Perizinan Tertentu			0,00	500.000.000,00	0,00		0,00	500.000.000,00	0,00	0,00
4.1.02.03.01	Retribusi Izin Mendirikan Bangunan			0,00	500.000.000,00	0,00		0,00	500.000.000,00	0,00	0,00
4.1.02.03.01.0001	Retribusi Pemberian Izin Mendirikan Bangunan	1,00	tahun	500.000.000,00	500.000.000,00	1,00	tahun	500.000.000,00	500.000.000,00	0,00	0,00

Rencana Realisasi Pendapatan per Bulan *)	
Januari	Rp. 41.000.000,00
Februari	Rp. 41.000.000,00
Maret	Rp. 42.000.000,00
April	Rp. 42.000.000,00
Mei	Rp. 42.000.000,00
Juni	Rp. 42.000.000,00
Juli	Rp. 42.000.000,00
Agustus	Rp. 42.000.000,00
September	Rp. 42.000.000,00
Oktober	Rp. 42.000.000,00
November	Rp. 41.000.000,00
Desember	Rp. 41.000.000,00
Jumlah	Rp. 500.000.000,00

Wanggudu, 16 November 2022  
Pegguna Anggaran  
  
Ir. SOFIAN SYAHRUL, ST., MM  
NIP 197608172005021010  
  
Mengesahkan,  
PPKD  
  
Ir. MARTEN MINGGU, SP.M.SI., IPM  
NIP 196212171986031017

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs. H. M. KASIM PAGALA ,M.Si	196310101992031002	Ketua TIM TAPD	
2	DRS. HAZAIRIN ZULKARNAIM, M.Si	196406011998021003	Sekretaris TIM TAPD	
3	Ir. MARTEN MINGGU, SP.M.SI., IPM	196212171986031017	Anggota TIM TAPD	

\*) Sesuai periodisasi SPD

<b>DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>FORMULIR DPPA-BELANJA SKPD</b>
<b>PEMERINTAH KABUPATEN KONAWE UTARA TAHUN ANGGARAN 2022</b>	

<b>ORGANISASI</b>	: 2-18.0-00.0-00.01	DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
<b>UNIT ORGANISASI</b>	: 2-18.0-00.0-00.01.000	DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

**REKAPITULASI DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA BERDASARKAN PROGRAM, KEGIATAN DAN SUBKEGIATAN**

KODE	URAIAN	SUMBER DANA	LOKASI	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)	
				SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	Rp	%
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>2</b>	<b>URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR</b>			<b>2.931.012.998,84</b>	<b>3.805.962.725,24</b>	<b>874.949.726,40</b>	<b>29,85</b>
<b>2-18</b>	<b>PENANAMAN MODAL</b>			<b>2.931.012.998,84</b>	<b>3.805.962.725,24</b>	<b>874.949.726,40</b>	<b>29,85</b>
2-18.01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH			2.237.854.093,84	2.837.880.100,24	600.026.006,40	26,81
2-18.01.2.01	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah			11.999.675,00	11.999.675,00	0,00	0,00
2-18.01.2.01.002	Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA-SKPD	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	Lokasi belum ditentukan	5.180.175,00	5.180.175,00	0,00	0,00
2-18.01.2.01.006	Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	Lokasi belum ditentukan	6.819.500,00	6.819.500,00	0,00	0,00
2-18.01.2.02	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah			1.619.171.981,00	1.454.582.883,00	(164.589.098,00)	(10,17)
2-18.01.2.02.001	Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum; Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	Lokasi belum ditentukan	1.511.554.381,00	0,00	(1.511.554.381,00)	(100,00)
2-18.01.2.02.001	Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat; Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Lokasi belum ditentukan	0,00	1.353.125.283,00	1.353.125.283,00	0,00
2-18.01.2.02.002	Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	Lokasi belum ditentukan	102.420.000,00	96.260.000,00	(6.160.000,00)	(6,01)
2-18.01.2.02.008	Penyusunan Pelaporan dan Analisis Prognosis Realisasi Anggaran	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	Lokasi belum ditentukan	5.197.600,00	5.197.600,00	0,00	0,00
2-18.01.2.05	Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah			0,00	4.875.000,00	4.875.000,00	0,00
2-18.01.2.05.002	Pengadaan Pakaian Dinas Beserta Atribut Kelengkapannya	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Lokasi belum ditentukan	0,00	4.875.000,00	4.875.000,00	0,00
2-18.01.2.06	Administrasi Umum Perangkat Daerah			352.329.208,64	860.409.313,04	508.080.104,40	144,21
2-18.01.2.06.001	Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	Lokasi belum ditentukan	6.266.260,00	8.328.710,00	2.062.450,00	32,91
2-18.01.2.06.002	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Lokasi belum ditentukan	0,00	48.294.838,00	48.294.838,00	0,00
2-18.01.2.06.004	Penyediaan Bahan Logistik Kantor	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	Lokasi belum ditentukan	73.182.250,00	134.929.200,00	61.746.950,00	84,37
2-18.01.2.06.005	Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	Lokasi belum ditentukan	9.191.100,00	14.796.800,00	5.605.700,00	60,99
2-18.01.2.06.007	Penyediaan Bahan/Material	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	Lokasi belum ditentukan	23.787.598,64	37.030.765,04	13.243.166,40	55,67
2-18.01.2.06.009	Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	Lokasi belum ditentukan	239.902.000,00	617.029.000,00	377.127.000,00	157,20
2-18.01.2.07	Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah			1.259.029,20	1.259.029,20	0,00	0,00
2-18.01.2.07.006	Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	Lokasi belum ditentukan	1.259.029,20	1.259.029,20	0,00	0,00
2-18.01.2.08	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah			215.164.200,00	213.064.200,00	(2.100.000,00)	(0,98)
2-18.01.2.08.001	Penyediaan Jasa Surat Menyurat	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	Lokasi belum ditentukan	1.500.000,00	3.000.000,00	1.500.000,00	100,00
2-18.01.2.08.002	Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	Lokasi belum ditentukan	24.664.200,00	24.664.200,00	0,00	0,00
2-18.01.2.08.004	Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	Lokasi belum ditentukan	189.000.000,00	185.400.000,00	(3.600.000,00)	(1,90)
2-18.01.2.09	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah			37.930.000,00	291.690.000,00	253.760.000,00	669,02
2-18.01.2.09.002	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	Lokasi belum ditentukan	34.880.000,00	69.760.000,00	34.880.000,00	100,00
2-18.01.2.09.006	Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	Lokasi belum ditentukan	3.050.000,00	7.930.000,00	4.880.000,00	160,00
2-18.01.2.09.010	Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	Lokasi belum ditentukan	0,00	214.000.000,00	214.000.000,00	0,00
2-18.02	PROGRAM PENGEMBANGAN IKLIM PENANAMAN MODAL			52.170.720,00	275.369.440,00	223.198.720,00	427,82
2-18.02.2.01	Penetapan Pemberian Fasilitas/Insentif Dibidang Penanaman Modal yang Menjadi Kewenangan Daerah Kabupaten/Kota			0,00	249.284.080,00	249.284.080,00	0,00

KODE	URAIAN	SUMBER DANA	LOKASI	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)	
				SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	Rp	%
1	2	3	4	5	6	7	8
2-18.02.2.01.001	Penetapan Kebijakan Daerah Mengenai Pemberian Fasilitas/Insentif dan Kemudahan Penanaman Modal	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Lokasi belum ditentukan	0,00	249.284.080,00	249.284.080,00	0,00
2-18.02.2.02	Pembuatan Peta Potensi Investasi Kabupaten/Kota			52.170.720,00	26.085.360,00	(26.085.360,00)	(50,00)
2-18.02.2.02.001	Penyusunan Rencana Umum Penanaman Modal Daerah Kabupaten/Kota	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	Lokasi belum ditentukan	52.170.720,00	26.085.360,00	(26.085.360,00)	(50,00)
2-18.03	PROGRAM PROMOSI PENANAMAN MODAL			19.380.000,00	39.305.000,00	19.925.000,00	102,81
2-18.03.2.01	Penyelenggaraan Promosi Penanaman Modal yang Menjadi Kewenangan Daerah Kabupaten/ Kota			19.380.000,00	39.305.000,00	19.925.000,00	102,81
2-18.03.2.01.002	Pelaksanaan Kegiatan Promosi Penanaman Modal Daerah Kabupaten/Kota	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	Lokasi belum ditentukan	19.380.000,00	39.305.000,00	19.925.000,00	102,81
2-18.04	PROGRAM PELAYANAN PENANAMAN MODAL			218.735.185,00	250.535.185,00	31.800.000,00	14,54
2-18.04.2.01	Pelayanan Perizinan dan Nonperizinan Secara Terpadu Satu Pintu Dibidang Penanaman Modal yang Menjadi Kewenangan Daerah Kabupaten/ Kota			218.735.185,00	250.535.185,00	31.800.000,00	14,54
2-18.04.2.01.001	Penyediaan Pelayanan Terpadu Perizinan dan Nonperizinan berbasis Sistem Pelayanan Perizinan Berusaha Terintegrasi secara Elektronik	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	Lokasi belum ditentukan	61.775.300,00	61.775.300,00	0,00	0,00
2-18.04.2.01.002	Pemantauan Pemenuhan Komitmen Perizinan dan Nonperizinan Penanaman Modal	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	Lokasi belum ditentukan	60.834.000,00	92.634.000,00	31.800.000,00	52,27
2-18.04.2.01.003	Penyediaan Layanan Konsultasi dan Pengelolaan Pengaduan Masyarakat terhadap Pelayanan Terpadu Perizinan dan Nonperizinan	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	Lokasi belum ditentukan	29.094.165,00	29.094.165,00	0,00	0,00
2-18.04.2.01.004	Koordinasi dan Sinkronisasi Penetapan pemberian Fasilitas/Insentif Daerah	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	Lokasi belum ditentukan	67.031.720,00	67.031.720,00	0,00	0,00
2-18.05	PROGRAM PENGENDALIAN PELAKSANAAN PENANAMAN MODAL			402.873.000,00	402.873.000,00	0,00	0,00
2-18.05.2.01	Pengendalian Pelaksanaan Penanaman Modal yang Menjadi Kewenangan Daerah Kabupaten/Kota			402.873.000,00	402.873.000,00	0,00	0,00
2-18.05.2.01.001	Koordinasi dan Sinkronisasi Pemantauan Pelaksanaan Penanaman Modal	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	Lokasi belum ditentukan	242.934.020,00	155.240.700,00	(87.693.320,00)	(36,10)
2-18.05.2.01.002	Koordinasi dan Sinkronisasi Pembinaan Pelaksanaan Penanaman Modal	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	Lokasi belum ditentukan	119.837.880,00	145.154.200,00	25.316.320,00	21,13
2-18.05.2.01.003	Koordinasi dan Sinkronisasi Pengawasan Pelaksanaan Penanaman Modal	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	Lokasi belum ditentukan	40.101.100,00	102.478.100,00	62.377.000,00	155,55
JUMLAH				2.931.012.998,84	3.805.962.725,24	874.949.726,40	29,85

Rencana Penarikan Dana per Bulan *)		Wanggudu, 16 November 2022	
Januari	Rp. 1.630.347.074,20	Disetujui oleh, Pegguna Anggaran  Ir. SOFIAN SYAHRUL, ST., MM NIP 197608172005021010	Disiapkan oleh, PPKD  Ir. MARTEN MINGGU,SP.M.SI.,IPM NIP 196212171986031017
Februari	Rp. 94.015.745,00		
Maret	Rp. 29.845.350,00		
April	Rp. 225.570.717,00		
Mei	Rp. 29.845.350,00		
Juni	Rp. 29.845.350,00		
Juli	Rp. 692.585.182,00		
Agustus	Rp. 29.845.350,00		
September	Rp. 36.725.737,00		
Oktober	Rp. 965.219.130,04		
November	Rp. 29.115.350,00		
Desember	Rp. 48.457.750,00		
Jumlah	Rp. 3.841.418.085,24		

\*) Sesuai dengan periodisasi SPD

<b>DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>FORMULIR DPPA- RINCIAN BELANJA SKPD</b>
<b>PEMERINTAH KABUPATEN KONAWE UTARA TAHUN ANGGARAN 2022</b>	

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

<b>Nomor DPA</b>	: 2-18.01.000	
<b>Urusan Pemerintahan</b>	: 0	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
<b>Bidang Urusan</b>	: 0-00	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
<b>Program</b>	: 01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
<b>Kegiatan</b>	: 01.2-01	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
<b>Organisasi</b>	: 2-18.0-00.0-00.01	DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
<b>Unit Organisasi</b>	: 2-18.0-00.0-00.01.000	DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
<b>Jumlah Anggaran</b>	: Rp.6.819.500,00	

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
Masukan	Dana yang dibutuhkan		Rp.6.819.500,00	Rp.6.819.500,00
Kelompok Sasaran				
Sub Kegiatan	0-00.01.2.01.006 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD			
Sumber Pendanaan	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat			
Lokasi	Lokasi belum ditentukan			
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember			

**Keterangan**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				6.819.500,00				6.819.500,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				6.819.500,00				6.819.500,00	0,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				6.819.500,00				6.819.500,00	0,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang				1.281.500,00				1.281.500,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				1.281.500,00				1.281.500,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				1.281.500,00				1.281.500,00	0,00	0,00
	Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD (Sub Unit : DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU)				1.281.500,00				1.281.500,00	0,00	0,00
	Kertas Folio	8,00	rim	88.550,00	708.400,00	8,00	rim	88.550,00	708.400,00	0,00	0,00
	Kertas	2,00	buah	71.500,00	143.000,00	2,00	buah	71.500,00	143.000,00	0,00	0,00
	Tinta Printer Hitam	4,00	buah	107.525,00	430.100,00	4,00	buah	107.525,00	430.100,00	0,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas				5.538.000,00				5.538.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				5.538.000,00				5.538.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				5.538.000,00				5.538.000,00	0,00	0,00
	Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD (Sub Unit : DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU)				5.538.000,00				5.538.000,00	0,00	0,00
	Pejabat Eselon IV/Gol.III ; Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi Pejabat Eselon IV/Gol.III	1,00	OH	786.000,00	786.000,00	1,00	OH	786.000,00	786.000,00	0,00	0,00
	Dari ibu kota Ibukota Kabupaten Konawe Utara ke Kota Kendari dalam wilayah Kota Kendari	3,00	Orang/kali	300.000,00	900.000,00	3,00	Orang/kali	300.000,00	900.000,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG		
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%	
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN				
	Pejabat Eselon IV/Gol.III	2,00	OH	786.000,00	1.572.000,00	2,00	OH	786.000,00	1.572.000,00	0,00	0,00	
	Uang Harian Luar Kota	6,00	OH	380.000,00	2.280.000,00	6,00	OH	380.000,00	2.280.000,00	0,00	0,00	
<b>Jumlah Belanja Sub Kegiatan</b>					6.819.500,00						6.819.500,00	

Rencana Penarikan Dana per Bulan *)	
Januari	Rp. 0,00
Februari	Rp. 6.819.500,00
Maret	Rp. 0,00
April	Rp. 0,00
Mei	Rp. 0,00
Juni	Rp. 0,00
Juli	Rp. 0,00
Agustus	Rp. 0,00
September	Rp. 0,00
Oktober	Rp. 0,00
November	Rp. 0,00
Desember	Rp. 0,00
Jumlah	Rp. 6.819.500,00

Wanggudu, 16 November 2022  
Pengguna Anggaran

Ir. SOFIAN SYAHRUL, ST., MM  
NIP 197608172005021010

Mengesahkan,  
PPKD

Ir. MARTEN MINGGU, SP.M.SI., IPM  
NIP 196212171986031017

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs. H. M. KASIM PAGALA ,M.Si	196310101992031002	Ketua TIM TAPD	
2	DRS. HAZAIRIN ZULKARNAIM, M.Si	196406011998021003	Sekretaris TIM TAPD	
3	Ir. MARTEN MINGGU, SP.M.SI., IPM	196212171986031017	Anggota TIM TAPD	

<b>DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>FORMULIR DPPA- RINCIAN BELANJA SKPD</b>
<b>PEMERINTAH KABUPATEN KONAWE UTARA TAHUN ANGGARAN 2022</b>	

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

<b>Nomor DPA</b>	: 2-18.01.000	
<b>Urusan Pemerintahan</b>	: 0	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
<b>Bidang Urusan</b>	: 0-00	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
<b>Program</b>	: 01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
<b>Kegiatan</b>	: 01.2-02	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
<b>Organisasi</b>	: 2-18.0-00.0-00.01	DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
<b>Unit Organisasi</b>	: 2-18.0-00.0-00.01.000	DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
<b>Jumlah Anggaran</b>	: Rp.1.454.582.883,00	

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
Masukan	Dana yang dibutuhkan		Rp.1.619.171.981,00	Rp.1.454.582.883,00
Kelompok Sasaran				
Sub Kegiatan	0-00.01.2.02.001 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN			
Sumber Pendanaan	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum; Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat			
Lokasi	Lokasi belum ditentukan			
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember			

**Keterangan**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				1.511.554.381,00				1.353.125.283,00	(158.429.098,00)	(10,48)
5.1	BELANJA OPERASI				1.511.554.381,00				1.353.125.283,00	(158.429.098,00)	(10,48)
5.1.01	Belanja Pegawai				1.511.554.381,00				1.353.125.283,00	(158.429.098,00)	(10,48)
5.1.01.01	Belanja Gaji dan Tunjangan ASN				1.511.554.381,00				1.353.125.283,00	(158.429.098,00)	(10,48)
5.1.01.01.01	Belanja Gaji Pokok ASN				1.147.107.420,00				1.033.914.119,00	(113.193.301,00)	(9,87)
5.1.01.01.01.0001	Belanja Gaji Pokok PNS				1.147.107.420,00				1.033.914.119,00	(113.193.301,00)	(9,87)
	Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN (Sub Unit : DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU)				1.147.107.420,00				1.033.914.119,00	(113.193.301,00)	(9,87)
	Belanja Gaji Pokok ASN PTSP	1,00	tahun	1.147.107.420,00	1.147.107.420,00	0,00		0,00	0,00	(1.147.107.420,00)	(100,00)
	Gaji Pokok	0,00		0,00	0,00	1,00	tahun	1.033.914.119,00	1.033.914.119,00	1.033.914.119,00	0,00
5.1.01.01.02	Belanja Tunjangan Keluarga ASN				108.590.965,00				96.333.957,00	(12.257.008,00)	(11,29)
5.1.01.01.02.0001	Belanja Tunjangan Keluarga PNS				108.590.965,00				96.333.957,00	(12.257.008,00)	(11,29)
	Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN (Sub Unit : DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU)				108.590.965,00				96.333.957,00	(12.257.008,00)	(11,29)
	Belanja Tunjangan Keluarga ASN	1,00	tahun	108.590.965,00	108.590.965,00	0,00		0,00	0,00	(108.590.965,00)	(100,00)
	Tunjangan Keluarga	0,00		0,00	0,00	1,00	tahun	96.333.957,00	96.333.957,00	96.333.957,00	0,00
5.1.01.01.03	Belanja Tunjangan Jabatan ASN				171.396.000,00				148.743.400,00	(22.652.600,00)	(13,22)
5.1.01.01.03.0001	Belanja Tunjangan Jabatan PNS				171.396.000,00				148.743.400,00	(22.652.600,00)	(13,22)

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN (Sub Unit : DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU)				171.396.000,00				148.743.400,00	(22.652.600,00)	(13,22)
	Belanja Tunjangan Jabatan ASN PTSP	1,00	tahun	171.396.000,00	171.396.000,00	0,00		0,00	0,00	(171.396.000,00)	(100,00)
	Tunjangan Jabatan	0,00		0,00	0,00	1,00	tahun	148.743.400,00	148.743.400,00	148.743.400,00	0,00
5.1.01.01.05	Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN				14.985.000,00				14.985.000,00	0,00	0,00
5.1.01.01.05.0001	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS				14.985.000,00				14.985.000,00	0,00	0,00
	Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN (Sub Unit : DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU)				14.985.000,00				14.985.000,00	0,00	0,00
	Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN PTSP	1,00	tahun	14.985.000,00	14.985.000,00	1,00	tahun	14.985.000,00	14.985.000,00	0,00	0,00
5.1.01.01.06	Belanja Tunjangan Beras ASN				69.219.036,00				58.584.521,00	(10.634.515,00)	(15,36)
5.1.01.01.06.0001	Belanja Tunjangan Beras PNS				69.219.036,00				58.584.521,00	(10.634.515,00)	(15,36)
	Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN (Sub Unit : DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU)				69.219.036,00				58.584.521,00	(10.634.515,00)	(15,36)
	Belanja Tunjangan Beras ASN PTSP	1,00	tahun	69.219.036,00	69.219.036,00	0,00		0,00	0,00	(69.219.036,00)	(100,00)
	Tunjangan Beras	0,00		0,00	0,00	1,00	tahun	58.584.521,00	58.584.521,00	58.584.521,00	0,00
5.1.01.01.07	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN				241.996,00				551.922,00	309.926,00	128,07
5.1.01.01.07.0001	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS				241.996,00				551.922,00	309.926,00	128,07
	Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN (Sub Unit : DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU)				241.996,00				551.922,00	309.926,00	128,07
	Belanja Tunjangan PPh DIKNAS ; Belanja Tunjangan PPh PTSP	1,00	tahun	241.996,00	241.996,00	0,00		0,00	0,00	(241.996,00)	(100,00)
	Tunjangan PPh	0,00		0,00	0,00	1,00	tahun	551.922,00	551.922,00	551.922,00	0,00
5.1.01.01.08	Belanja Pembulatan Gaji ASN				13.964,00				12.364,00	(1.600,00)	(11,46)
5.1.01.01.08.0001	Belanja Pembulatan Gaji PNS				13.964,00				12.364,00	(1.600,00)	(11,46)
	Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN (Sub Unit : DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU)				13.964,00				12.364,00	(1.600,00)	(11,46)
	Belanja Pembulatan Gaji	1,00	tahun	13.964,00	13.964,00	0,00		0,00	0,00	(13.964,00)	(100,00)
	Pembulatan Gaji	0,00		0,00	0,00	1,00	tahun	12.364,00	12.364,00	12.364,00	0,00
<b>Jumlah Belanja Sub Kegiatan</b>					1.511.554.381,00				1.353.125.283,00		

<b>Sub Kegiatan</b>	0-00.01.2.02.002 Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN
<b>Sumber Pendanaan</b>	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat
<b>Lokasi</b>	Lokasi belum ditentukan
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	Mulai Januari Sampai Desember

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				102.420.000,00				96.260.000,00	(6.160.000,00)	(6,01)
5.1	BELANJA OPERASI				102.420.000,00				96.260.000,00	(6.160.000,00)	(6,01)
5.1.01	Belanja Pegawai				102.420.000,00				96.260.000,00	(6.160.000,00)	(6,01)
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN				102.420.000,00				96.260.000,00	(6.160.000,00)	(6,01)
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium				102.420.000,00				96.260.000,00	(6.160.000,00)	(6,01)



KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG		
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%	
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN				
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan				102.420.000,00				96.260.000,00	(6.160.000,00)	(6,01)	
	Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN (Sub Unit : DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU)				102.420.000,00				96.260.000,00	(6.160.000,00)	(6,01)	
	Nilai Pagu dana di atas Rp. 1 miliar ; Honorarium Pengguna Anggaran ( PA ) Nilai Pagu dana di atas Rp. 1 miliar	12,00	Orang/bulan	1.200.000,00	14.400.000,00	12,00	Orang/bulan	1.200.000,00	14.400.000,00	0,00	0,00	
	Nilai Pagu dana s.d. Rp. 500juta ; Honorarium Pemeriksa Barang Nilai Pagu dana s.d. Rp. 500juta	27,00	Orang/bulan	500.000,00	13.500.000,00	27,00	Orang/bulan	500.000,00	13.500.000,00	0,00	0,00	
	Nilai pagu dana di atas Rp 1 miliar s.d Rp2, 5 miliar ; Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan (PPK) Nilai pagu dana di atas Rp 1 miliar s.d Rp2, 5 miliar	12,00	Orang/bulan	770.000,00	9.240.000,00	4,00	Orang/bulan	770.000,00	3.080.000,00	(6.160.000,00)	(66,67)	
	Nilai pagu dana di atas Rp 1 miliar s.d Rp2, 5 miliar ; Honorarium Bendahara Penerimaan Nilai pagu dana di atas Rp 1 miliar s.d Rp2, 5 miliar	12,00	Orang/bulan	630.000,00	7.560.000,00	12,00	Orang/bulan	630.000,00	7.560.000,00	0,00	0,00	
	Nilai pagu dana di atas Rp 1 miliar s.d Rp2, 5 miliar ; Honorarium Bendahara Pengeluaran Nilai pagu dana di atas Rp 1 miliar s.d Rp2, 5 miliar	12,00	Orang/bulan	670.000,00	8.040.000,00	12,00	Orang/bulan	670.000,00	8.040.000,00	0,00	0,00	
	Nilai pagu dana di atas Rp 1 miliar s.d Rp2, 5 miliar ; Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu Nilai pagu dana di atas Rp 1 miliar s.d Rp2, 5 miliar	12,00	Orang/bulan	500.000,00	6.000.000,00	12,00	Orang/bulan	500.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
	Nilai pagu dana di atas Rp 1 miliar s.d Rp2, 5 miliar ; Honorarium Pejabat Pelaksana Tekhnis Kegiatan ( PPTK ) Nilai pagu dana di atas Rp 1 miliar s.d Rp2, 5 miliar	48,00	Orang/bulan	910.000,00	43.680.000,00	48,00	Orang/bulan	910.000,00	43.680.000,00	0,00	0,00	
<b>Jumlah Belanja Sub Kegiatan</b>						102.420.000,00					96.260.000,00	

<b>Sub Kegiatan</b>	0-00.01.2.02.008 Penyusunan Pelaporan dan Analisis Prognosis Realisasi Anggaran
<b>Sumber Pendanaan</b>	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat
<b>Lokasi</b>	Lokasi belum ditentukan
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	Mulai Januari Sampai Desember

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG		
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%	
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN				
5	BELANJA DAERAH				5.197.600,00				5.197.600,00	0,00	0,00	
5.1	BELANJA OPERASI				5.197.600,00				5.197.600,00	0,00	0,00	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				5.197.600,00				5.197.600,00	0,00	0,00	
5.1.02.01	Belanja Barang				5.197.600,00				5.197.600,00	0,00	0,00	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				5.197.600,00				5.197.600,00	0,00	0,00	
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				2.173.600,00				2.173.600,00	0,00	0,00	
	Penyusunan Pelaporan dan Analisis Prognosis Realisasi Anggaran (Sub Unit : DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU)				2.173.600,00				2.173.600,00	0,00	0,00	
	Kertas Folio	10,00	rim	88.550,00	885.500,00	10,00	rim	88.550,00	885.500,00	0,00	0,00	
	Map Ordner	12,00	buah	71.500,00	858.000,00	12,00	buah	71.500,00	858.000,00	0,00	0,00	
	Tinta Printer Hitam	4,00	buah	107.525,00	430.100,00	4,00	buah	107.525,00	430.100,00	0,00	0,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				3.024.000,00				3.024.000,00	0,00	0,00	
	Penyusunan Pelaporan dan Analisis Prognosis Realisasi Anggaran (Sub Unit : DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU)				3.024.000,00				3.024.000,00	0,00	0,00	
	RAPAT BIASA	72,00	Orang/kali	42.000,00	3.024.000,00	72,00	Orang/kali	42.000,00	3.024.000,00	0,00	0,00	
<b>Jumlah Belanja Sub Kegiatan</b>						5.197.600,00					5.197.600,00	

Rencana Penarikan Dana per Bulan *)		Wanggudu, 16 November 2022	
Januari	Rp. 1.360.955.357,00	Pengguna Anggaran	
Februari	Rp. 8.140.000,00		
Maret	Rp. 8.140.000,00		
April	Rp. 8.140.000,00		
Mei	Rp. 8.140.000,00	Ir. SOFIAN SYAHRUL, ST., MM	
Juni	Rp. 8.140.000,00	NIP 197608172005021010	
Juli	Rp. 8.140.000,00		
Agustus	Rp. 8.140.000,00	Mengesahkan,	
September	Rp. 8.910.000,00	PPKD	
Oktober	Rp. 7.719.926,00		
November	Rp. 7.410.000,00		
Desember	Rp. 12.607.600,00	Ir. MARTEN MINGGU,SP.M.SI.,IPM	
Jumlah	Rp. 1.454.582.883,00	NIP 196212171986031017	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs. H. M. KASIM PAGALA ,M.Si	196310101992031002	Ketua TIM TAPD	
2	DRS. HAZAIRIN ZULKARNAIM, M.Si	196406011998021003	Sekretaris TIM TAPD	
3	Ir. MARTEN MINGGU,SP.M.SI.,IPM	196212171986031017	Anggota TIM TAPD	

<b>DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>FORMULIR DPPA- RINCIAN BELANJA SKPD</b>
<b>PEMERINTAH KABUPATEN KONAWE UTARA TAHUN ANGGARAN 2022</b>	

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

<b>Nomor DPA</b>	: 2-18.01.000	
<b>Urusan Pemerintahan</b>	: 0	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
<b>Bidang Urusan</b>	: 0-00	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
<b>Program</b>	: 01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
<b>Kegiatan</b>	: 01.2-06	Administrasi Umum Perangkat Daerah
<b>Organisasi</b>	: 2-18.0-00.0-00.01	DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
<b>Unit Organisasi</b>	: 2-18.0-00.0-00.01.000	DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
<b>Jumlah Anggaran</b>	: Rp.860.409.313,04	

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
Masukan	Dana yang dibutuhkan		Rp.352.329.208,64	Rp.860.409.313,04
Kelompok Sasaran				
Sub Kegiatan	0-00.01.2.06.001 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor			
Sumber Pendanaan	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat			
Lokasi	Lokasi belum ditentukan			
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember			

**Keterangan**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				6.266.260,00				8.328.710,00	2.062.450,00	32,91
5.1	BELANJA OPERASI				6.266.260,00				8.328.710,00	2.062.450,00	32,91
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				6.266.260,00				8.328.710,00	2.062.450,00	32,91
5.1.02.01	Belanja Barang				6.266.260,00				8.328.710,00	2.062.450,00	32,91
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				6.266.260,00				8.328.710,00	2.062.450,00	32,91
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Listrik				6.266.260,00				8.328.710,00	2.062.450,00	32,91
	Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor (Sub Unit : DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU)				6.266.260,00				8.328.710,00	2.062.450,00	32,91
	Cok Sambung	4,00	buah	168.220,00	672.880,00	8,00	buah	168.220,00	1.345.760,00	672.880,00	100,00
	Kabel NYA 1.5 mm	4,00	meter	359.970,00	1.439.880,00	5,00	meter	359.970,00	1.799.850,00	359.970,00	25,00
	Bola LED 14 Watt	12,00	buah	84.890,00	1.018.680,00	12,00	buah	84.890,00	1.018.680,00	0,00	0,00
	bola lampu TL 36 watt	12,00	buah	122.460,00	1.469.520,00	12,00	buah	122.460,00	1.469.520,00	0,00	0,00
	steker biasa voltama	12,00	buah	27.820,00	333.840,00	12,00	buah	27.820,00	333.840,00	0,00	0,00
	Fitting Lampu	12,00	buah	78.000,00	936.000,00	24,00	buah	78.000,00	1.872.000,00	936.000,00	100,00
	Batre Remot AC/TV uk. AAA	18,00	buah	15.600,00	280.800,00	24,00	buah	15.600,00	374.400,00	93.600,00	33,33
	isolasi ban hitam	6,00	buah	19.110,00	114.660,00	6,00	buah	19.110,00	114.660,00	0,00	0,00
	<b>Jumlah Belanja Sub Kegiatan</b>				<b>6.266.260,00</b>				<b>8.328.710,00</b>		

<b>Sub Kegiatan</b>	0-00.01.2.06.002 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
<b>Sumber Pendanaan</b>	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
<b>Lokasi</b>	Lokasi belum ditentukan
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	Mulai Januari Sampai Desember

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				0,00				48.294.838,00	48.294.838,00	0,00
5.2	BELANJA MODAL				0,00				48.294.838,00	48.294.838,00	0,00
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin				0,00				48.294.838,00	48.294.838,00	0,00
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga				0,00				48.294.838,00	48.294.838,00	0,00
5.2.02.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga				0,00				32.083.578,00	32.083.578,00	0,00
5.2.02.05.02.0001	Belanja Modal Mebel				0,00				19.425.000,00	19.425.000,00	0,00
	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor (Sub Unit : DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU)				0,00				19.425.000,00	19.425.000,00	0,00
	Meja Pimpinan	0,00		0,00	0,00	1,00	unit	11.100.000,00	11.100.000,00	11.100.000,00	0,00
	Kursi Pimpinan	0,00		0,00	0,00	1,00	unit	8.325.000,00	8.325.000,00	8.325.000,00	0,00
5.2.02.05.02.0004	Belanja Modal Alat Pendingin				0,00				10.982.389,00	10.982.389,00	0,00
	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor (Sub Unit : DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU)				0,00				10.982.389,00	10.982.389,00	0,00
	Ac split spesifikasi 1 pk	0,00		0,00	0,00	1,00	unit	10.982.389,00	10.982.389,00	10.982.389,00	0,00
5.2.02.05.02.0006	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)				0,00				1.676.189,00	1.676.189,00	0,00
	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor (Sub Unit : DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU)				0,00				1.676.189,00	1.676.189,00	0,00
	Dispencer Hot and Col	0,00		0,00	0,00	1,00	unit	1.676.189,00	1.676.189,00	1.676.189,00	0,00
5.2.02.05.03	Belanja Modal Meja dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat				0,00				16.211.260,00	16.211.260,00	0,00
5.2.02.05.03.0007	Belanja Modal Lemari dan Arsip Pejabat				0,00				16.211.260,00	16.211.260,00	0,00
	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor (Sub Unit : DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU)				0,00				16.211.260,00	16.211.260,00	0,00
	Filing Kabinet	0,00		0,00	0,00	1,00	unit	16.211.260,00	16.211.260,00	16.211.260,00	0,00
<b>Jumlah Belanja Sub Kegiatan</b>					0,00				48.294.838,00		

<b>Sub Kegiatan</b>	0-00.01.2.06.004 Penyediaan Bahan Logistik Kantor
<b>Sumber Pendanaan</b>	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat
<b>Lokasi</b>	Lokasi belum ditentukan
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	Mulai Januari Sampai Desember

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				73.182.250,00				134.929.200,00	61.746.950,00	84,37
5.1	BELANJA OPERASI				73.182.250,00				134.929.200,00	61.746.950,00	84,37

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				73.182.250,00				134.929.200,00	61.746.950,00	84,37
5.1.02.01	Belanja Barang				73.182.250,00				134.929.200,00	61.746.950,00	84,37
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				73.182.250,00				134.929.200,00	61.746.950,00	84,37
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				32.340.250,00				48.575.200,00	16.234.950,00	50,20
	Penyediaan Bahan Logistik Kantor (Sub Unit : DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU)				32.340.250,00				48.575.200,00	16.234.950,00	50,20
	Kertas Folio	200,00	rim	88.550,00	17.710.000,00	250,00	rim	88.550,00	22.137.500,00	4.427.500,00	25,00
	Kertas	40,00	buah	71.500,00	2.860.000,00	80,00	buah	71.500,00	5.720.000,00	2.860.000,00	100,00
	Pulpen	12,00	buah	78.000,00	936.000,00	24,00	buah	78.000,00	1.872.000,00	936.000,00	100,00
	Ballpoint Balliner	12,00	buah	221.000,00	2.652.000,00	24,00	buah	221.000,00	5.304.000,00	2.652.000,00	100,00
	Buku Agenda Surat	4,00	buah	54.210,00	216.840,00	4,00	buah	54.210,00	216.840,00	0,00	0,00
	Map biasa	151,00	buah	2.600,00	392.600,00	249,00	buah	2.600,00	647.400,00	254.800,00	64,90
	Pisau Cutter besar L500	6,00	buah	23.530,00	141.180,00	12,00	buah	23.530,00	282.360,00	141.180,00	100,00
	Lem Fox	4,00	buah	12.350,00	49.400,00	12,00	buah	12.350,00	148.200,00	98.800,00	200,00
	Hekter	12,00	buah	20.670,00	248.040,00	24,00	buah	20.670,00	496.080,00	248.040,00	100,00
	Anak Hekter Uk. 10	29,00	buah	8.710,00	252.590,00	42,00	buah	8.710,00	365.820,00	113.230,00	44,83
	Map Snelhektekter	6,00	Pak	151.800,00	910.800,00	18,00	Pak	151.800,00	2.732.400,00	1.821.600,00	200,00
	Map batik	6,00	Pak	265.650,00	1.593.900,00	8,00	Pak	265.650,00	2.125.200,00	531.300,00	33,33
	Tinta Printer Hitam	40,00	buah	107.525,00	4.301.000,00	60,00	buah	107.525,00	6.451.500,00	2.150.500,00	50,00
	Anak Pisau Cutter	4,00	boks	18.975,00	75.900,00	4,00	boks	18.975,00	75.900,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				29.760.000,00				59.076.000,00	29.316.000,00	98,51
	Penyediaan Bahan Logistik Kantor (Sub Unit : DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU)				29.760.000,00				59.076.000,00	29.316.000,00	98,51
	RAPAT BIASA	480,00	Orang/kali	42.000,00	20.160.000,00	1.178,00	Orang/kali	42.000,00	49.476.000,00	29.316.000,00	145,42
	Snack/Kudapan	480,00	Orang/kali	20.000,00	9.600.000,00	480,00	Orang/kali	20.000,00	9.600.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu				11.082.000,00				27.278.000,00	16.196.000,00	146,15
	Penyediaan Bahan Logistik Kantor (Sub Unit : DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU)				11.082.000,00				27.278.000,00	16.196.000,00	146,15
	Snack/kudapan	300,00	Orang/kali	20.000,00	6.000.000,00	400,00	Orang/kali	20.000,00	8.000.000,00	2.000.000,00	33,33
	Uang Makan	121,00	Orang/kali	42.000,00	5.082.000,00	459,00	Orang/kali	42.000,00	19.278.000,00	14.196.000,00	279,34
<b>Jumlah Belanja Sub Kegiatan</b>					73.182.250,00				134.929.200,00		

<b>Sub Kegiatan</b>	0-00.01.2.06.005 Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan
<b>Sumber Pendanaan</b>	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat
<b>Lokasi</b>	Lokasi belum ditentukan
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	Mulai Januari Sampai Desember

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				9.191.100,00				14.796.800,00	5.605.700,00	60,99

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5.1	BELANJA OPERASI				9.191.100,00				14.796.800,00	5.605.700,00	60,99
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				9.191.100,00				14.796.800,00	5.605.700,00	60,99
5.1.02.01	Belanja Barang				9.191.100,00				14.796.800,00	5.605.700,00	60,99
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				9.191.100,00				14.796.800,00	5.605.700,00	60,99
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				9.191.100,00				14.796.800,00	5.605.700,00	60,99
	Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan (Sub Unit : DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU)				9.191.100,00				14.796.800,00	5.605.700,00	60,99
	Cetak Dokumen	9.837,00	lembar	300,00	2.951.100,00	19.856,00	lembar	300,00	5.956.800,00	3.005.700,00	101,85
	Spanduk	6,00	buah	650.000,00	3.900.000,00	10,00	buah	650.000,00	6.500.000,00	2.600.000,00	66,67
	standing banner	6,00	buah	390.000,00	2.340.000,00	6,00	buah	390.000,00	2.340.000,00	0,00	0,00
<b>Jumlah Belanja Sub Kegiatan</b>					9.191.100,00					14.796.800,00	

<b>Sub Kegiatan</b>	0-00.01.2.06.007 Penyediaan Bahan/Material
<b>Sumber Pendanaan</b>	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat
<b>Lokasi</b>	Lokasi belum ditentukan
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	Mulai Januari Sampai Desember
<b>Keterangan</b>	

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				23.787.598,64				37.030.765,04	13.243.166,40	55,67
5.1	BELANJA OPERASI				23.787.598,64				37.030.765,04	13.243.166,40	55,67
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				23.787.598,64				37.030.765,04	13.243.166,40	55,67
5.1.02.01	Belanja Barang				23.787.598,64				37.030.765,04	13.243.166,40	55,67
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				23.054.210,64				36.297.377,04	13.243.166,40	57,44
5.1.02.01.01.0001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi				23.054.210,64				36.297.377,04	13.243.166,40	57,44
	Penyediaan Bahan/Material (Sub Unit : DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU)				23.054.210,64				36.297.377,04	13.243.166,40	57,44
	Semen PC @ 50 Kg	40,00	sak	65.000,00	2.600.000,00	80,00	sak	65.000,00	5.200.000,00	2.600.000,00	100,00
	Pasir Kasar	6,00	meter kubik	130.000,00	780.000,00	24,00	meter kubik	130.000,00	3.120.000,00	2.340.000,00	300,00
	Tanah Urug	0,00		0,00	0,00	24,00	meter kubik	120.000,00	2.880.000,00	2.880.000,00	0,00
	Cat Besi	24,00	kilogram	81.796,00	1.963.104,00	32,00	kilogram	81.796,00	2.617.472,00	654.368,00	33,33
	Cat Tembok	12,00	kaleng	804.117,60	9.649.411,20	16,00	kaleng	804.117,60	12.865.881,60	3.216.470,40	33,33
	Cat Tembok	30,00	kaleng	81.796,00	2.453.880,00	48,00	kaleng	81.796,00	3.926.208,00	1.472.328,00	60,00
	Lem Pipa PVC	6,00	tube	52.000,00	312.000,00	6,00	tube	52.000,00	312.000,00	0,00	0,00
	Minyak Cat Thiner A Special	6,00	liter	36.400,00	218.400,00	6,00	liter	36.400,00	218.400,00	0,00	0,00
	Kuas	12,00	buah	20.000,00	240.000,00	16,00	buah	20.000,00	320.000,00	80.000,00	33,33
	Paku	25,00	kilogram	32.340,88	808.522,00	25,00	kilogram	32.340,88	808.522,00	0,00	0,00
	Kunci Tanam 4" ; Kunci Tanam 4	12,00	buah	335.741,12	4.028.893,44	12,00	buah	335.741,12	4.028.893,44	0,00	0,00
5.1.02.01.02	Belanja Barang Tak Habis Pakai				733.388,00				733.388,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG		
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%	
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN				
5.1.02.01.02.0012	Belanja Pipa-Pipa Plastik PVC (UPVC)				733.388,00				733.388,00	0,00	0,00	
	Penyediaan Bahan/Material (Sub Unit : DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU)				733.388,00				733.388,00	0,00	0,00	
	Kran Air 1/2	12,00	buah	33.599,00	403.188,00	12,00	buah	33.599,00	403.188,00	0,00	0,00	
	PVC Elbow dia 1/2" ; PVC Elbow dia 1/2	20,00	buah	8.431,00	168.620,00	20,00	buah	8.431,00	168.620,00	0,00	0,00	
	PVC Faucet Socket dia 1/2" ; PVC Faucet Socket dia 1/2	12,00	buah	13.465,00	161.580,00	12,00	buah	13.465,00	161.580,00	0,00	0,00	
<b>Jumlah Belanja Sub Kegiatan</b>					23.787.598,64					37.030.765,04		

**Sub Kegiatan** 0-00.01.2.06.009 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD

**Sumber Pendanaan** Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat

**Lokasi** Lokasi belum ditentukan

**Waktu Pelaksanaan** Mulai Januari Sampai Desember

**Keterangan**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				239.902.000,00				617.029.000,00	377.127.000,00	157,20
5.1	BELANJA OPERASI				239.902.000,00				617.029.000,00	377.127.000,00	157,20
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				239.902.000,00				617.029.000,00	377.127.000,00	157,20
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas				239.902.000,00				617.029.000,00	377.127.000,00	157,20
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				239.902.000,00				617.029.000,00	377.127.000,00	157,20
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				198.272.000,00				544.049.000,00	345.777.000,00	174,40
	Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD (Sub Unit : DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU)				198.272.000,00				544.049.000,00	345.777.000,00	174,40
	Pejabat Eselon IV/Gol.III ; Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam daerah Pejabat Eselon IV/Gol.III	12,00	OH	786.000,00	9.432.000,00	90,00	OH	786.000,00	70.740.000,00	61.308.000,00	650,00
	Pejabat Eselon IV/Gol.III ; Biaya Penginapan Luar Provinsi	15,00	OH	732.000,00	10.980.000,00	15,00	OH	732.000,00	10.980.000,00	0,00	0,00
	Dari ibu kota Ibukota Kabupaten Konawe Utara ke Kota Kendari dalam wilayah Kota Kendari ; Biaya Transport Perjalanan Dinas Dalam Provinsi Dari ibu kota Ibukota Kabupaten Konawe Utara ke Kota Kendari dalam wilayah Kota Kendari	12,00	Orang/kali	300.000,00	3.600.000,00	90,00	Orang/kali	300.000,00	27.000.000,00	23.400.000,00	650,00
	Pejabat Eselon III/Gol. IV ; Biaya Penginapan Luar Provinsi Pejabat Eselon III/Gol. IV	9,00	OH	924.000,00	8.316.000,00	24,00	OH	924.000,00	22.176.000,00	13.860.000,00	166,67
	Dari ibu kota Ibukota Kabupaten Konawe Utara ke Kab. Kota Bau-bau	0,00		0,00	0,00	16,00	OH	550.000,00	8.800.000,00	8.800.000,00	0,00
	Riil Cost	6,00	Orang/kali	1.500.000,00	9.000.000,00	6,00	Orang/kali	1.500.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	Riil Cost ; Biaya Transport Lokal	8,00	Orang/kali	1.500.000,00	12.000.000,00	13,00	Orang/kali	1.500.000,00	19.500.000,00	7.500.000,00	62,50
	Pejabat Eselon IV/Gol.III ; Biaya Penginapan Pejabat Eselon IV/Gol.III	10,00	OH	786.000,00	7.860.000,00	45,00	OH	786.000,00	35.370.000,00	27.510.000,00	350,00
	Dari ibu kota Ibukota Kabupaten Konawe Utara ke Kota Bau-bau dalam wilayah Kota Bau-bau	0,00		0,00	0,00	9,00	Orang/kali	725.000,00	6.525.000,00	6.525.000,00	0,00
	Pejabat Eselon IV/Gol.III ; Biaya Penginapan Luar Provinsi	18,00	OH	650.000,00	11.700.000,00	18,00	OH	650.000,00	11.700.000,00	0,00	0,00
	Dari ibu kota Ibukota Kabupaten Konawe Utara ke Kota Kendari dalam wilayah Kota Kendari	12,00	Orang/kali	300.000,00	3.600.000,00	40,00	Orang/kali	300.000,00	12.000.000,00	8.400.000,00	233,33
	Dari ibu kota Ibukota Kabupaten Konawe Utara ke Kota Kendari dalam wilayah Kota Kendari ; Biaya Transport Perjalanan Dinas Dari ibu kota Ibukota Kabupaten Konawe Utara ke Kota Kendari dalam wilayah Kota Kendari	10,00	Orang/kali	300.000,00	3.000.000,00	45,00	Orang/kali	300.000,00	13.500.000,00	10.500.000,00	350,00
	Pejabat Eselon IV/Gol.III ; Biaya Penginapan Pejabat Eselon IV/Gol.III	6,00	OH	786.000,00	4.716.000,00	20,00	OH	786.000,00	15.720.000,00	11.004.000,00	233,33
	Dari ibu kota Ibukota Kabupaten Konawe Utara ke Kab. Kota Bau-bau	0,00		0,00	0,00	4,00	OH	1.000.000,00	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	Dari ibu kota Ibukota Kabupaten Konawe Utara ke Kab. Kota Bau-bau	0,00		0,00	0,00	16,00	OH	450.000,00	7.200.000,00	7.200.000,00	0,00
	Uang Harian Luar Kota	68,00	OH	380.000,00	25.840.000,00	395,00	OH	380.000,00	150.100.000,00	124.260.000,00	480,88
	Tiket Pesawat Kendari-Jakarta	9,00	Orang/kali	4.182.000,00	37.638.000,00	14,00	Orang/kali	4.182.000,00	58.548.000,00	20.910.000,00	55,56
	Tiket Pesawat Kendari-Jakarta ; Harga Tiket Pesawat Kendari-Jakarta	5,00	Orang/kali	4.182.000,00	20.910.000,00	5,00	Orang/kali	4.182.000,00	20.910.000,00	0,00	0,00
	Uang Harian Luar Kota	56,00	OH	530.000,00	29.680.000,00	76,00	OH	530.000,00	40.280.000,00	10.600.000,00	35,71
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				41.630.000,00				72.980.000,00	31.350.000,00	75,31
	Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD (Sub Unit : DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU)				41.630.000,00				72.980.000,00	31.350.000,00	75,31
	Wanggudu â€ Wawirano (PP)	10,00	OH	171.000,00	1.710.000,00	15,00	OH	171.000,00	2.565.000,00	855.000,00	50,00
	Wanggudu â€ Molawe (PP)	10,00	OH	100.000,00	1.000.000,00	20,00	OH	100.000,00	2.000.000,00	1.000.000,00	100,00
	Wanggudu â€ Kec. Asera (PP)	10,00	OH	75.000,00	750.000,00	20,00	OH	75.000,00	1.500.000,00	750.000,00	100,00
	Wanggudu â€ Wawolesea (PP)	10,00	OH	100.000,00	1.000.000,00	10,00	OH	100.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	Wanggudu â€ Sawa (PP)	10,00	OH	125.000,00	1.250.000,00	20,00	OH	125.000,00	2.500.000,00	1.250.000,00	100,00
	Wanggudu â€ Motui (PP)	10,00	OH	171.000,00	1.710.000,00	20,00	OH	171.000,00	3.420.000,00	1.710.000,00	100,00
	Wanggudu â€ Landawe (PP)	10,00	OH	150.000,00	1.500.000,00	10,00	OH	150.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	Wanggudu â€ Oheo (PP)	10,00	OH	100.000,00	1.000.000,00	10,00	OH	100.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	Wanggudu â€ Lasolo Kepulauan	10,00	OH	600.000,00	6.000.000,00	20,00	OH	600.000,00	12.000.000,00	6.000.000,00	100,00
	Wanggudu â€ Lembo (PP)	10,00	OH	125.000,00	1.250.000,00	20,00	OH	125.000,00	2.500.000,00	1.250.000,00	100,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah	140,00	OH	150.000,00	21.000.000,00	242,00	OH	150.000,00	36.300.000,00	15.300.000,00	72,86
	Wanggudu â€ Langgikima (PP)	10,00	OH	171.000,00	1.710.000,00	20,00	OH	171.000,00	3.420.000,00	1.710.000,00	100,00
	Wanggudu â€ Andowia (PP) ; Transport Kegiatan dalam kabupaten Wanggudu â€ Andowia (PP)	10,00	OH	75.000,00	750.000,00	17,00	OH	75.000,00	1.275.000,00	525.000,00	70,00
	Wanggudu â€ Lasolo (PP)	10,00	OH	100.000,00	1.000.000,00	20,00	OH	100.000,00	2.000.000,00	1.000.000,00	100,00
<b>Jumlah Belanja Sub Kegiatan</b>					239.902.000,00				617.029.000,00		

Rencana Penarikan Dana per Bulan *)	
Januari	Rp. 142.253.277,00
Februari	Rp. 0,00
Maret	Rp. 0,00
April	Rp. 142.253.027,00
Mei	Rp. 0,00
Juni	Rp. 0,00
Juli	Rp. 33.789.840,00
Agustus	Rp. 0,00
September	Rp. 6.110.387,00
Oktober	Rp. 536.002.782,04
November	Rp. 0,00
Desember	Rp. 0,00
<b>Jumlah</b>	<b>Rp. 860.409.313,04</b>

Wanggudu, 16 November 2022

Pengguna Anggaran

Ir. SOFIAN SYAHRUL, ST., MM  
NIP 197608172005021010

Mengesahkan,  
PPKD

Ir. MARTEN MINGGU, SP.M.SI., IPM  
NIP 196212171986031017



Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs. H. M. KASIM PAGALA ,M.Si	196310101992031002	Ketua TIM TAPD	
2	DRS. HAZAIRIN ZULKARNAIM, M.Si	196406011998021003	Sekretaris TIM TAPD	
3	Ir. MARTEN MINGGU,SP.M.SI.,IPM	196212171986031017	Anggota TIM TAPD	

<b>DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>FORMULIR DPPA- RINCIAN BELANJA SKPD</b>
<b>PEMERINTAH KABUPATEN KONAWE UTARA TAHUN ANGGARAN 2022</b>	

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

<b>Nomor DPA</b>	: 2-18.01.000	
<b>Urusan Pemerintahan</b>	: 0	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
<b>Bidang Urusan</b>	: 0-00	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
<b>Program</b>	: 01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
<b>Kegiatan</b>	: 01.2-07	Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah
<b>Organisasi</b>	: 2-18.0-00.0-00.01	DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
<b>Unit Organisasi</b>	: 2-18.0-00.0-00.01.000	DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
<b>Jumlah Anggaran</b>	: Rp.1.259.029,20	

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
Masukan	Dana yang dibutuhkan		Rp.1.259.029,20	Rp.1.259.029,20
Kelompok Sasaran				
Sub Kegiatan	0-00.01.2.07.006 Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya			
Sumber Pendanaan	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat			
Lokasi	Lokasi belum ditentukan			
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember			

**Keterangan**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				1.259.029,20				1.259.029,20	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				1.259.029,20				1.259.029,20	0,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				1.259.029,20				1.259.029,20	0,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang				1.259.029,20				1.259.029,20	0,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				1.259.029,20				1.259.029,20	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya				1.259.029,20				1.259.029,20	0,00	0,00
	Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya (Sub Unit : DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU)				1.259.029,20				1.259.029,20	0,00	0,00
	Mesin pompa air ( sanyo sejenisnya)	1,00	buah	1.259.029,20	1.259.029,20	1,00	buah	1.259.029,20	1.259.029,20	0,00	0,00
	<b>Jumlah Belanja Sub Kegiatan</b>				1.259.029,20				1.259.029,20		

Rencana Penarikan Dana per Bulan *)		Wanggudu, 16 November 2022	
Januari	Rp. 1.259.029,20	Pegguna Anggaran	
Februari	Rp. 0,00		
Maret	Rp. 0,00		
April	Rp. 0,00		
Mei	Rp. 0,00	Ir. SOFIAN SYAHRUL, ST., MM	
Juni	Rp. 0,00	NIP 197608172005021010	
Juli	Rp. 0,00		
Agustus	Rp. 0,00	Mengesahkan,	
September	Rp. 0,00	PPKD	
Oktober	Rp. 0,00		
November	Rp. 0,00		
Desember	Rp. 0,00	Ir. MARTEN MINGGU,SP.M.SI.,IPM	
Jumlah	Rp. 1.259.029,20	NIP 196212171986031017	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs. H. M. KASIM PAGALA ,M.Si	196310101992031002	Ketua TIM TAPD	
2	DRS. HAZAIRIN ZULKARNAIM, M.Si	196406011998021003	Sekretaris TIM TAPD	
3	Ir. MARTEN MINGGU,SP.M.SI.,IPM	196212171986031017	Anggota TIM TAPD	

<b>DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>FORMULIR DPPA- RINCIAN BELANJA SKPD</b>
<b>PEMERINTAH KABUPATEN KONAWE UTARA TAHUN ANGGARAN 2022</b>	

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

<b>Nomor DPA</b>	: 2-18.01.000	
<b>Urusan Pemerintahan</b>	: 0	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
<b>Bidang Urusan</b>	: 0-00	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
<b>Program</b>	: 01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
<b>Kegiatan</b>	: 01.2-08	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
<b>Organisasi</b>	: 2-18.0-00.0-00.01	DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
<b>Unit Organisasi</b>	: 2-18.0-00.0-00.01.000	DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
<b>Jumlah Anggaran</b>	: Rp.213.064.200,00	

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
Masukan	Dana yang dibutuhkan		Rp.215.164.200,00	Rp.213.064.200,00
Kelompok Sasaran				
Sub Kegiatan	0-00.01.2.08.001 Penyediaan Jasa Surat Menyurat			
Sumber Pendanaan	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat			
Lokasi	Lokasi belum ditentukan			
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember			

**Keterangan**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				1.500.000,00				3.000.000,00	1.500.000,00	100,00
5.1	BELANJA OPERASI				1.500.000,00				3.000.000,00	1.500.000,00	100,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				1.500.000,00				3.000.000,00	1.500.000,00	100,00
5.1.02.01	Belanja Barang				1.500.000,00				3.000.000,00	1.500.000,00	100,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				1.500.000,00				3.000.000,00	1.500.000,00	100,00
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos				1.500.000,00				3.000.000,00	1.500.000,00	100,00
	Penyediaan Jasa Surat Menyurat (Sub Unit : DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU)				1.500.000,00				3.000.000,00	1.500.000,00	100,00
	Materai	100,00	buah	15.000,00	1.500.000,00	200,00	buah	15.000,00	3.000.000,00	1.500.000,00	100,00
	<b>Jumlah Belanja Sub Kegiatan</b>				1.500.000,00				3.000.000,00		

<b>Sub Kegiatan</b>	0-00.01.2.08.002 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik
<b>Sumber Pendanaan</b>	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat
<b>Lokasi</b>	Lokasi belum ditentukan
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	Mulai Januari Sampai Desember
<b>Keterangan</b>	

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				24.664.200,00				24.664.200,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				24.664.200,00				24.664.200,00	0,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				24.664.200,00				24.664.200,00	0,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa				24.664.200,00				24.664.200,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				24.664.200,00				24.664.200,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0061	Belanja Tagihan Listrik				18.484.200,00				18.484.200,00	0,00	0,00
	Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik (Sub Unit : DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU)				18.484.200,00				18.484.200,00	0,00	0,00
	LISTRIK RUMAH TANGGA KECIL ; Belanja Tagihan Listrik Kantor	12.600,00	kilowatt	1.467,00	18.484.200,00	12.600,00	kilowatt	1.467,00	18.484.200,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan				6.180.000,00				6.180.000,00	0,00	0,00
	Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik (Sub Unit : DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU)				6.180.000,00				6.180.000,00	0,00	0,00
	50Mbps ; Tagihan Internet Kantor	12,00	tahun	515.000,00	6.180.000,00	12,00	tahun	515.000,00	6.180.000,00	0,00	0,00
<b>Jumlah Belanja Sub Kegiatan</b>					24.664.200,00					24.664.200,00	

**Sub Kegiatan** 0-00.01.2.08.004 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor

**Sumber Pendanaan** Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat

**Lokasi** Lokasi belum ditentukan

**Waktu Pelaksanaan** Mulai Januari Sampai Desember

**Keterangan**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				189.000.000,00				185.400.000,00	(3.600.000,00)	(1,90)
5.1	BELANJA OPERASI				189.000.000,00				185.400.000,00	(3.600.000,00)	(1,90)
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				189.000.000,00				185.400.000,00	(3.600.000,00)	(1,90)
5.1.02.02	Belanja Jasa				189.000.000,00				185.400.000,00	(3.600.000,00)	(1,90)
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				189.000.000,00				185.400.000,00	(3.600.000,00)	(1,90)
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi				180.000.000,00				176.400.000,00	(3.600.000,00)	(2,00)
	Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor (Sub Unit : DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU)				180.000.000,00				176.400.000,00	(3.600.000,00)	(2,00)
	Sopir Sekda dan Pejabat Eselon II ; Honorarium Sopir Sekda dan Pejabat Eselon II	12,00	Orang/bulan	1.500.000,00	18.000.000,00	12,00	Orang/bulan	1.500.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00
	S1 ; Honorarium Pegawai Tidak Tetap ( PTT ) Spesifikasi S.1	120,00	Orang/bulan	350.000,00	42.000.000,00	84,00	Orang/bulan	350.000,00	29.400.000,00	(12.600.000,00)	(30,00)
	Operator Komputer ; Honorarium Operator Komputer	24,00	Orang/bulan	500.000,00	12.000.000,00	24,00	Orang/bulan	500.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Petugas Front Office	60,00	Orang/bulan	1.200.000,00	72.000.000,00	60,00	Orang/bulan	1.200.000,00	72.000.000,00	0,00	0,00
	Cleaning Service ; Honorarium Cleaning Service	12,00	Orang/bulan	750.000,00	9.000.000,00	12,00	Orang/bulan	750.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	Sopir Biasa ; Honorarium Sopir Biasa	12,00	Orang/bulan	500.000,00	6.000.000,00	12,00	Orang/bulan	500.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	SMA	84,00	Orang/bulan	250.000,00	21.000.000,00	120,00	Orang/bulan	250.000,00	30.000.000,00	9.000.000,00	42,86
5.1.02.02.01.0028	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum				9.000.000,00				9.000.000,00	0,00	0,00
	Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor (Sub Unit : DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU)				9.000.000,00				9.000.000,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	Penjaga Malam ; Honorarium Penjaga Malam	12,00	Orang/bulan	750.000,00	9.000.000,00	12,00	Orang/bulan	750.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
<b>Jumlah Belanja Sub Kegiatan</b>					189.000.000,00					185.400.000,00	

Rencana Penarikan Dana per Bulan *)		Wanggudu, 16 November 2022	
Januari	Rp. 17.880.350,00	Pengguna Anggaran	
Februari	Rp. 17.505.350,00		
Maret	Rp. 17.505.350,00		
April	Rp. 17.880.350,00		
Mei	Rp. 17.505.350,00	Ir. SOFIAN SYAHRUL, ST., MM	
Juni	Rp. 17.505.350,00	NIP 197608172005021010	
Juli	Rp. 17.880.350,00		
Agustus	Rp. 17.505.350,00	Mengesahkan,	
September	Rp. 17.505.350,00	PPKD	
Oktober	Rp. 19.380.350,00		
November	Rp. 17.505.350,00		
Desember	Rp. 17.505.350,00	Ir. MARTEN MINGGU,SP.M.SI.,IPM	
Jumlah	Rp. 213.064.200,00	NIP 196212171986031017	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs. H. M. KASIM PAGALA ,M.Si	196310101992031002	Ketua TIM TAPD	
2	DRS. HAZAIRIN ZULKARNAIM, M.Si	196406011998021003	Sekretaris TIM TAPD	
3	Ir. MARTEN MINGGU,SP.M.SI.,IPM	196212171986031017	Anggota TIM TAPD	

<b>DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>FORMULIR DPPA- RINCIAN BELANJA SKPD</b>
<b>PEMERINTAH KABUPATEN KONAWE UTARA TAHUN ANGGARAN 2022</b>	

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

<b>Nomor DPA</b>	: 2-18.01.000	
<b>Urusan Pemerintahan</b>	: 0	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
<b>Bidang Urusan</b>	: 0-00	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
<b>Program</b>	: 01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
<b>Kegiatan</b>	: 01.2-09	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
<b>Organisasi</b>	: 2-18.0-00.0-00.01	DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
<b>Unit Organisasi</b>	: 2-18.0-00.0-00.01.000	DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
<b>Jumlah Anggaran</b>	: Rp.291.690.000,00	

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
Masukan	Dana yang dibutuhkan		Rp.37.930.000,00	Rp.291.690.000,00
Kelompok Sasaran				
Sub Kegiatan	0-00.01.2.09.002 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan			
Sumber Pendanaan	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat			
Lokasi	Lokasi belum ditentukan			
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember			

**Keterangan**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				34.880.000,00				69.760.000,00	34.880.000,00	100,00
5.1	BELANJA OPERASI				34.880.000,00				69.760.000,00	34.880.000,00	100,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				34.880.000,00				69.760.000,00	34.880.000,00	100,00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan				34.880.000,00				69.760.000,00	34.880.000,00	100,00
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				34.880.000,00				69.760.000,00	34.880.000,00	100,00
5.1.02.03.02.0035	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan				34.880.000,00				69.760.000,00	34.880.000,00	100,00
	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan (Sub Unit : DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU)				34.880.000,00				69.760.000,00	34.880.000,00	100,00
	Roda Empat	1,00	unit/tahun	34.880.000,00	34.880.000,00	2,00	unit/tahun	34.880.000,00	69.760.000,00	34.880.000,00	100,00
	<b>Jumlah Belanja Sub Kegiatan</b>				34.880.000,00				69.760.000,00		

<b>Sub Kegiatan</b>	0-00.01.2.09.006 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya
<b>Sumber Pendanaan</b>	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat
<b>Lokasi</b>	Lokasi belum ditentukan
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	Mulai Januari Sampai Desember
<b>Keterangan</b>	

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				3.050.000,00				7.930.000,00	4.880.000,00	160,00
5.1	BELANJA OPERASI				3.050.000,00				7.930.000,00	4.880.000,00	160,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				3.050.000,00				7.930.000,00	4.880.000,00	160,00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan				3.050.000,00				7.930.000,00	4.880.000,00	160,00
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				3.050.000,00				7.930.000,00	4.880.000,00	160,00
5.1.02.03.02.0121	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin				3.050.000,00				7.930.000,00	4.880.000,00	160,00
	Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya (Sub Unit : DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU)				3.050.000,00				7.930.000,00	4.880.000,00	160,00
	AC Split	5,00	unit/tahun	610.000,00	3.050.000,00	13,00	unit/tahun	610.000,00	7.930.000,00	4.880.000,00	160,00
<b>Jumlah Belanja Sub Kegiatan</b>					3.050.000,00				7.930.000,00		

**Sub Kegiatan** 0-00.01.2.09.010 Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya

**Sumber Pendanaan** Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat

**Lokasi** Lokasi belum ditentukan

**Waktu Pelaksanaan** Mulai Januari Sampai Desember

**Keterangan**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				0,00				214.000.000,00	214.000.000,00	0,00
5.2	BELANJA MODAL				0,00				214.000.000,00	214.000.000,00	0,00
5.2.03	Belanja Modal Gedung dan Bangunan				0,00				214.000.000,00	214.000.000,00	0,00
5.2.03.01	Belanja Modal Bangunan Gedung				0,00				214.000.000,00	214.000.000,00	0,00
5.2.03.01.01	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja				0,00				214.000.000,00	214.000.000,00	0,00
5.2.03.01.01.0001	Belanja Modal Bangunan Gedung Kantor				0,00				214.000.000,00	214.000.000,00	0,00
	Rehabilitasi Halaman Gedung Kantor (Sub Unit : DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU)				0,00				214.000.000,00	214.000.000,00	0,00
	Penataan halaman Kantor PTSP	0,00		0,00	0,00	1,00	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00
	Desain Penataan halaman Kantor PTSP	0,00		0,00	0,00	1,00	Paket	8.000.000,00	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00
	Pengawasan Penataan halaman Kantor PTSP	0,00		0,00	0,00	1,00	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00
<b>Jumlah Belanja Sub Kegiatan</b>					0,00				214.000.000,00		



Rencana Penarikan Dana per Bulan *)		Wanggudu, 16 November 2022	
Januari	Rp. 11.770.000,00	Pegguna Anggaran	
Februari	Rp. 0,00		
Maret	Rp. 0,00		
April	Rp. 8.720.000,00		
Mei	Rp. 0,00	Ir. SOFIAN SYAHRUL, ST., MM	
Juni	Rp. 0,00	NIP 197608172005021010	
Juli	Rp. 222.720.000,00		
Agustus	Rp. 0,00	Mengesahkan,	
September	Rp. 0,00	PPKD	
Oktober	Rp. 48.480.000,00		
November	Rp. 0,00		
Desember	Rp. 0,00	Ir. MARTEN MINGGU,SP.M.SI.,IPM	
Jumlah	Rp. 291.690.000,00	NIP 196212171986031017	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs. H. M. KASIM PAGALA ,M.Si	196310101992031002	Ketua TIM TAPD	
2	DRS. HAZAIRIN ZULKARNAIM, M.Si	196406011998021003	Sekretaris TIM TAPD	
3	Ir. MARTEN MINGGU,SP.M.SI.,IPM	196212171986031017	Anggota TIM TAPD	

<b>DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>FORMULIR DPPA- RINCIAN BELANJA SKPD</b>
<b>PEMERINTAH KABUPATEN KONAWE UTARA TAHUN ANGGARAN 2022</b>	

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

<b>Nomor DPA</b>	: 2-18.01.000	
<b>Urusan Pemerintahan</b>	: 2	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
<b>Bidang Urusan</b>	: 2-18	PENANAMAN MODAL
<b>Program</b>	: 02	PROGRAM PENGEMBANGAN IKLIM PENANAMAN MODAL
<b>Kegiatan</b>	: 02.2-01	Penetapan Pemberian Fasilitas/Insentif Dibidang Penanaman Modal yang Menjadi Kewenangan Daerah Kabupaten/Kota
<b>Organisasi</b>	: 2-18.0-00.0-00.01	DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
<b>Unit Organisasi</b>	: 2-18.0-00.0-00.01.000	DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
<b>Jumlah Anggaran</b>	: Rp.249.284.080,00	

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
Masukan	Dana yang dibutuhkan		Rp.0,00	Rp.249.284.080,00
Kelompok Sasaran				
Sub Kegiatan	2-18.02.2.01.001 Penetapan Kebijakan Daerah Mengenai Pemberian Fasilitas/Insentif dan Kemudahan Penanaman Modal			
Sumber Pendanaan	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum			
Lokasi	Lokasi belum ditentukan			
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember			

**Keterangan**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				0,00				249.284.080,00	249.284.080,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				0,00				249.284.080,00	249.284.080,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				0,00				249.284.080,00	249.284.080,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa				0,00				67.321.720,00	67.321.720,00	0,00
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan				0,00				67.321.720,00	67.321.720,00	0,00
5.1.02.02.12.0002	Belanja Sosialisasi				0,00				67.321.720,00	67.321.720,00	0,00
	Penetapan Kebijakan Daerah Mengenai Pemberian Fasilitas/Insentif dan Kemudahan Penanaman Modal (Sub Unit : DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU)				0,00				67.321.720,00	67.321.720,00	0,00
	Sosialisasi Sebagai Penyelenggara di Luar Kantor/Hotel Halfday dengan Narasumber	0,00		0,00	0,00	1,00	Paket	67.321.720,00	67.321.720,00	67.321.720,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas				0,00				181.962.360,00	181.962.360,00	0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				0,00				181.962.360,00	181.962.360,00	0,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				0,00				94.216.000,00	94.216.000,00	0,00
	Penetapan Kebijakan Daerah Mengenai Pemberian Fasilitas/Insentif dan Kemudahan Penanaman Modal (Sub Unit : DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU)				0,00				94.216.000,00	94.216.000,00	0,00
	Dari ibu kota Ibukota Kabupaten Konawe Utara ke Kab. Bombana dalam wilayah Kab. Bombana	0,00		0,00	0,00	4,00	Orang/kali	670.000,00	2.680.000,00	2.680.000,00	0,00
	Dari ibu kota Ibukota Kabupaten Konawe Utara ke Kab. Bombana dalam wilayah Kab. Bombana	0,00		0,00	0,00	12,00	Orang/kali	670.000,00	8.040.000,00	8.040.000,00	0,00
	Dari ibu kota Ibukota Kabupaten Konawe Utara ke Kota Kendari dalam wilayah Kota Kendari	0,00		0,00	0,00	32,00	Orang/kali	300.000,00	9.600.000,00	9.600.000,00	0,00
	Dari ibu kota Ibukota Kabupaten Konawe Utara ke Kab. Bombana	0,00		0,00	0,00	10,00	OH	450.000,00	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	Dari ibu kota Ibukota Kabupaten Konawe Utara ke Kab. Bombana	0,00		0,00	0,00	16,00	OH	400.000,00	6.400.000,00	6.400.000,00	0,00
	Dari ibu kota Ibukota Kabupaten Konawe Utara ke Kab. Kota Kendari	0,00		0,00	0,00	26,00	OH	786.000,00	20.436.000,00	20.436.000,00	0,00
	Uang Harian Luar Kota	0,00		0,00	0,00	112,00	OH	380.000,00	42.560.000,00	42.560.000,00	0,00
5.1.02.04.01.0004	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota				0,00				87.746.360,00	87.746.360,00	0,00
	Penetapan Kebijakan Daerah Mengenai Pemberian Fasilitas/Insentif dan Kemudahan Penanaman Modal (Sub Unit : DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU)				0,00				87.746.360,00	87.746.360,00	0,00
	Rapat Koordinasi di Luar Kantor/Hotel Paket Fullboard dengan Narasumber	0,00		0,00	0,00	1,00	Paket	87.746.360,00	87.746.360,00	87.746.360,00	0,00
<b>Jumlah Belanja Sub Kegiatan</b>					0,00				249.284.080,00		

Rencana Penarikan Dana per Bulan *)	
Januari	Rp. 0,00
Februari	Rp. 0,00
Maret	Rp. 0,00
April	Rp. 0,00
Mei	Rp. 0,00
Juni	Rp. 0,00
Juli	Rp. 0,00
Agustus	Rp. 0,00
September	Rp. 0,00
Oktober	Rp. 249.284.080,00
November	Rp. 0,00
Desember	Rp. 0,00
Jumlah	Rp. 249.284.080,00

Wanggudu, 16 November 2022  
Pengguna Anggaran

Ir. SOFIAN SYAHRUL, ST., MM  
NIP 197608172005021010

Mengesahkan,  
PPKD

Ir. MARTEN MINGGU, SP.M.SI., IPM  
NIP 196212171986031017

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs. H. M. KASIM PAGALA ,M.Si	196310101992031002	Ketua TIM TAPD	
2	DRS. HAZAIRIN ZULKARNAIM, M.Si	196406011998021003	Sekretaris TIM TAPD	
3	Ir. MARTEN MINGGU, SP.M.SI., IPM	196212171986031017	Anggota TIM TAPD	

<b>DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>FORMULIR DPPA- RINCIAN BELANJA SKPD</b>
<b>PEMERINTAH KABUPATEN KONAWE UTARA TAHUN ANGGARAN 2022</b>	

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

<b>Nomor DPA</b>	: 2-18.01.000	
<b>Urusan Pemerintahan</b>	: 2	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
<b>Bidang Urusan</b>	: 2-18	PENANAMAN MODAL
<b>Program</b>	: 02	PROGRAM PENGEMBANGAN IKLIM PENANAMAN MODAL
<b>Kegiatan</b>	: 02.2-02	Pembuatan Peta Potensi Investasi Kabupaten/Kota
<b>Organisasi</b>	: 2-18.0-00.0-00.01	DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
<b>Unit Organisasi</b>	: 2-18.0-00.0-00.01.000	DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
<b>Jumlah Anggaran</b>	: Rp.26.085.360,00	

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
Masukan	Dana yang dibutuhkan		Rp.52.170.720,00	Rp.26.085.360,00
Kelompok Sasaran				
Sub Kegiatan	2-18.02.2.02.001 Penyusunan Rencana Umum Penanaman Modal Daerah Kabupaten/Kota			
Sumber Pendanaan	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat			
Lokasi	Lokasi belum ditentukan			
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember			

**Keterangan**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				52.170.720,00				26.085.360,00	(26.085.360,00)	(50,00)
5.1	BELANJA OPERASI				52.170.720,00				26.085.360,00	(26.085.360,00)	(50,00)
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				52.170.720,00				26.085.360,00	(26.085.360,00)	(50,00)
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas				52.170.720,00				26.085.360,00	(26.085.360,00)	(50,00)
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				52.170.720,00				26.085.360,00	(26.085.360,00)	(50,00)
5.1.02.04.01.0004	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota				52.170.720,00				26.085.360,00	(26.085.360,00)	(50,00)
	Penyusunan Rencana Umum Penanaman Modal Daerah Kab/Kota (Sub Unit : DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU)				52.170.720,00				26.085.360,00	(26.085.360,00)	(50,00)
	Rapat Koordinasi di Lingkungan Kantor yang dilaksanakan 1/2 hari dengan Narasumber	2,00	Paket	26.085.360,00	52.170.720,00	1,00	Paket	26.085.360,00	26.085.360,00	(26.085.360,00)	(50,00)
	<b>Jumlah Belanja Sub Kegiatan</b>				52.170.720,00				26.085.360,00		

Rencana Penarikan Dana per Bulan *)		Wanggudu, 16 November 2022	
Januari	Rp. 0,00	Pengguna Anggaran	
Februari	Rp. 52.170.720,00		
Maret	Rp. 0,00		
April	Rp. 0,00		
Mei	Rp. 0,00	Ir. SOFIAN SYAHRUL, ST., MM	
Juni	Rp. 0,00	NIP 197608172005021010	
Juli	Rp. 0,00		
Agustus	Rp. 0,00	Mengesahkan,	
September	Rp. 0,00	PPKD	
Oktober	Rp. 0,00		
November	Rp. 0,00		
Desember	Rp. 0,00	Ir. MARTEN MINGGU,SP.M.SI.,IPM	
Jumlah	Rp. 52.170.720,00	NIP 196212171986031017	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs. H. M. KASIM PAGALA ,M.Si	196310101992031002	Ketua TIM TAPD	
2	DRS. HAZAIRIN ZULKARNAIM, M.Si	196406011998021003	Sekretaris TIM TAPD	
3	Ir. MARTEN MINGGU,SP.M.SI.,IPM	196212171986031017	Anggota TIM TAPD	

<b>DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>FORMULIR DPPA- RINCIAN BELANJA SKPD</b>
<b>PEMERINTAH KABUPATEN KONAWE UTARA TAHUN ANGGARAN 2022</b>	

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

<b>Nomor DPA</b>	: 2-18.01.000	
<b>Urusan Pemerintahan</b>	: 2	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
<b>Bidang Urusan</b>	: 2-18	PENANAMAN MODAL
<b>Program</b>	: 03	PROGRAM PROMOSI PENANAMAN MODAL
<b>Kegiatan</b>	: 03.2-01	Penyelenggaraan Promosi Penanaman Modal yang Menjadi Kewenangan Daerah Kabupaten/ Kota
<b>Organisasi</b>	: 2-18.0-00.0-00.01	DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
<b>Unit Organisasi</b>	: 2-18.0-00.0-00.01.000	DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
<b>Jumlah Anggaran</b>	: Rp.39.305.000,00	

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
Masukan	Dana yang dibutuhkan		Rp.19.380.000,00	Rp.39.305.000,00
Kelompok Sasaran				
Sub Kegiatan	2-18.03.2.01.002 Pelaksanaan Kegiatan Promosi Penanaman Modal Daerah Kabupaten/Kota			
Sumber Pendanaan	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat			
Lokasi	Lokasi belum ditentukan			
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember			

**Keterangan**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				19.380.000,00				39.305.000,00	19.925.000,00	102,81
5.1	BELANJA OPERASI				19.380.000,00				39.305.000,00	19.925.000,00	102,81
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				19.380.000,00				39.305.000,00	19.925.000,00	102,81
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas				19.380.000,00				39.305.000,00	19.925.000,00	102,81
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				19.380.000,00				39.305.000,00	19.925.000,00	102,81
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				0,00				19.925.000,00	19.925.000,00	0,00
	Pelaksanaan Kegiatan Promosi Penanaman Modal Daerah Kabupaten/Kota (Sub Unit : DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU)				0,00				19.925.000,00	19.925.000,00	0,00
	Dari ibu kota Ibukota Kabupaten Konawe Utara ke Kota Bau-bau dalam wilayah Kota Bau-bau	0,00		0,00	0,00	5,00	Orang/kali	725.000,00	3.625.000,00	3.625.000,00	0,00
	Dari ibu kota Ibukota Kabupaten Konawe Utara ke Kab. Kota Bau-bau	0,00		0,00	0,00	3,00	OH	1.000.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00
	Dari ibu kota Ibukota Kabupaten Konawe Utara ke Kab. Kota Bau-bau	0,00		0,00	0,00	3,00	OH	550.000,00	1.650.000,00	1.650.000,00	0,00
	Dari ibu kota Ibukota Kabupaten Konawe Utara ke Kab. Kota Bau-bau	0,00		0,00	0,00	9,00	OH	450.000,00	4.050.000,00	4.050.000,00	0,00
	Uang Harian Luar Kota	0,00		0,00	0,00	20,00	OH	380.000,00	7.600.000,00	7.600.000,00	0,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				19.380.000,00				19.380.000,00	0,00	0,00
	Pelaksanaan Kegiatan Promosi Penanaman Modal Daerah Kabupaten/Kota (Sub Unit : DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU)				19.380.000,00				19.380.000,00	0,00	0,00
	Dari ibu kota Ibukota Kabupaten Konawe Utara ke Kota Kendari dalam wilayah Kota Kendari ; Transport perjalanan dinas dalam provinsi Dari ibu kota Ibukota Kabupaten Konawe Utara ke Kota Kendari dalam wilayah Kota Kendari	2,00	Orang/kali	300.000,00	600.000,00	2,00	Orang/kali	300.000,00	600.000,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	Dari ibu kota Ibukota Kabupaten Konawe Utara ke Kota Kendari dalam wilayah Kota Kendari ; biaya transport perjalanan dinas dalam provinsi Dari ibu kota Ibukota Kabupaten Konawe Utara ke Kota Kendari dalam wilayah Kota Kendari	1,00	Orang/kali	300.000,00	300.000,00	1,00	Orang/kali	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Dari ibu kota Ibukota Kabupaten Konawe Utara ke Kab. Kota Kendari ; Biaya Penginapan perjalanan dinas dalam provinsi Dari ibu kota Ibukota Kabupaten Konawe Utara ke Kab. Kota Kendari	4,00	OH	786.000,00	3.144.000,00	4,00	OH	786.000,00	3.144.000,00	0,00	0,00
	Dari ibu kota Ibukota Kabupaten Konawe Utara ke Kab. Kota Kendari	4,00	OH	786.000,00	3.144.000,00	4,00	OH	786.000,00	3.144.000,00	0,00	0,00
	Dari ibu kota Ibukota Kabupaten Konawe Utara ke Kab. Kota Kendari ; Biaya Penginapan perjalanan Dinad dalam daerah Dari ibu kota Ibukota Kabupaten Konawe Utara ke Kab. Kota Kendari	2,00	OH	786.000,00	1.572.000,00	2,00	OH	786.000,00	1.572.000,00	0,00	0,00
	Dari ibu kota Ibukota Kabupaten Konawe Utara ke Kota Kendari dalam wilayah Kota Kendari ; Biaya Transport perjalanan dinas dalam provinsi Dari ibu kota Ibukota Kabupaten Konawe Utara ke Kota Kendari dalam wilayah Kota Kendari	4,00	Orang/kali	300.000,00	1.200.000,00	4,00	Orang/kali	300.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	Dari ibu kota Ibukota Kabupaten Konawe Utara ke Kota Kendari dalam wilayah Kota Kendari ; Transport perjalanan dinas Dari ibu kota Ibukota Kabupaten Konawe Utara ke Kota Kendari dalam wilayah Kota Kendari	1,00	Orang/kali	300.000,00	300.000,00	1,00	Orang/kali	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Uang Harian Luar Kota	24,00	OH	380.000,00	9.120.000,00	24,00	OH	380.000,00	9.120.000,00	0,00	0,00
<b>Jumlah Belanja Sub Kegiatan</b>					19.380.000,00				39.305.000,00		

Rencana Penarikan Dana per Bulan *)	
Januari	Rp. 0,00
Februari	Rp. 0,00
Maret	Rp. 0,00
April	Rp. 19.380.000,00
Mei	Rp. 0,00
Juni	Rp. 0,00
Juli	Rp. 0,00
Agustus	Rp. 0,00
September	Rp. 0,00
Oktober	Rp. 0,00
November	Rp. 0,00
Desember	Rp. 0,00
Jumlah	Rp. 19.380.000,00

Wanggudu, 16 November 2022  
Pengguna Anggaran

Ir. SOFIAN SYAHRUL, ST., MM  
NIP 197608172005021010

Mengesahkan,  
PPKD

Ir. MARTEN MINGGU, SP.M.SI., IPM  
NIP 196212171986031017

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs. H. M. KASIM PAGALA ,M.Si	196310101992031002	Ketua TIM TAPD	
2	DRS. HAZAIRIN ZULKARNAIM, M.Si	196406011998021003	Sekretaris TIM TAPD	
3	Ir. MARTEN MINGGU, SP.M.SI., IPM	196212171986031017	Anggota TIM TAPD	

<b>DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>FORMULIR DPPA- RINCIAN BELANJA SKPD</b>
<b>PEMERINTAH KABUPATEN KONAWE UTARA TAHUN ANGGARAN 2022</b>	

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

<b>Nomor DPA</b>	: 2-18.01.000	
<b>Urusan Pemerintahan</b>	: 2	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
<b>Bidang Urusan</b>	: 2-18	PENANAMAN MODAL
<b>Program</b>	: 04	PROGRAM PELAYANAN PENANAMAN MODAL
<b>Kegiatan</b>	: 04.2-01	Pelayanan Perizinan dan Nonperizinan Secara Terpadu Satu Pintu Dibidang Penanaman Modal yang Menjadi Kewenangan Daerah Kabupaten/ Kota
<b>Organisasi</b>	: 2-18.0-00.0-00.01	DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
<b>Unit Organisasi</b>	: 2-18.0-00.0-00.01.000	DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
<b>Jumlah Anggaran</b>	: Rp.250.535.185,00	

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
Masukan	Dana yang dibutuhkan		Rp.218.735.185,00	Rp.250.535.185,00
Kelompok Sasaran				
Sub Kegiatan	2-18.04.2.01.001 Penyediaan Pelayanan Terpadu Perizinan dan Nonperizinan berbasis Sistem Pelayanan Perizinan Berusaha Terintegrasi secara Elektronik			
Sumber Pendanaan	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat			
Lokasi	Lokasi belum ditentukan			
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember			

**Keterangan**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				61.775.300,00				61.775.300,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				61.775.300,00				61.775.300,00	0,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				61.775.300,00				61.775.300,00	0,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang				61.775.300,00				61.775.300,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				61.775.300,00				61.775.300,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				11.375.300,00				11.375.300,00	0,00	0,00
	Penyediaan Pelayanan Terpadu Perizinan dan Nonperizinan berbasis Sistem Pelayanan Perizinan Berusaha Terintegrasi secara Elektronik (Sub Unit : DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU)				11.375.300,00				11.375.300,00	0,00	0,00
	Kertas Folio	48,00	rim	88.550,00	4.250.400,00	48,00	rim	88.550,00	4.250.400,00	0,00	0,00
	Kertas	10,00	buah	71.500,00	715.000,00	10,00	buah	71.500,00	715.000,00	0,00	0,00
	Pulpen	4,00	buah	78.000,00	312.000,00	4,00	buah	78.000,00	312.000,00	0,00	0,00
	Ballpoint Meja	6,00	buah	130.000,00	780.000,00	6,00	buah	130.000,00	780.000,00	0,00	0,00
	Binder Clip	12,00	buah	26.000,00	312.000,00	12,00	buah	26.000,00	312.000,00	0,00	0,00
	Binder Clip	12,00	buah	39.000,00	468.000,00	12,00	buah	39.000,00	468.000,00	0,00	0,00
	Buku Agenda Surat	4,00	buah	94.120,00	376.480,00	4,00	buah	94.120,00	376.480,00	0,00	0,00
	Kotak Arsip	6,00	buah	52.910,00	317.460,00	6,00	buah	52.910,00	317.460,00	0,00	0,00
	Map biasa	48,00	buah	2.600,00	124.800,00	48,00	buah	2.600,00	124.800,00	0,00	0,00



KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	Map Ordner	12,00	buah	71.500,00	858.000,00	12,00	buah	71.500,00	858.000,00	0,00	0,00
	Hekter	4,00	buah	20.670,00	82.680,00	4,00	buah	20.670,00	82.680,00	0,00	0,00
	Hekter	2,00	buah	93.340,00	186.680,00	2,00	buah	93.340,00	186.680,00	0,00	0,00
	Anak Hekter Uk. 10	10,00	buah	8.710,00	87.100,00	10,00	buah	8.710,00	87.100,00	0,00	0,00
	Pulpen Balliner	4,00	dus	227.700,00	910.800,00	4,00	dus	227.700,00	910.800,00	0,00	0,00
	Map Snelhekte	2,00	Pak	151.800,00	303.600,00	2,00	Pak	151.800,00	303.600,00	0,00	0,00
	Tinta Printer Hitam	12,00	buah	107.525,00	1.290.300,00	12,00	buah	107.525,00	1.290.300,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				50.400.000,00				50.400.000,00	0,00	0,00
	Penyediaan Pelayanan Terpadu Perizinan dan Nonperizinan berbasis Sistem Pelayanan Perizinan Berusaha Terintegrasi secara Elektronik (Sub Unit : DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU)				50.400.000,00				50.400.000,00	0,00	0,00
	Uang Makan	1.200,00	Orang/kali	42.000,00	50.400.000,00	1.200,00	Orang/kali	42.000,00	50.400.000,00	0,00	0,00
<b>Jumlah Belanja Sub Kegiatan</b>					61.775.300,00				61.775.300,00		

<b>Sub Kegiatan</b>	2-18.04.2.01.002 Pemantauan Pemenuhan Komitmen Perizinan dan Nonperizinan Penanaman Modal
<b>Sumber Pendanaan</b>	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat
<b>Lokasi</b>	Lokasi belum ditentukan
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	Mulai Januari Sampai Desember

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				60.834.000,00				92.634.000,00	31.800.000,00	52,27
5.1	BELANJA OPERASI				60.834.000,00				92.634.000,00	31.800.000,00	52,27
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				60.834.000,00				92.634.000,00	31.800.000,00	52,27
5.1.02.02	Belanja Jasa				0,00				31.800.000,00	31.800.000,00	0,00
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin				0,00				31.800.000,00	31.800.000,00	0,00
5.1.02.02.04.0035	Belanja Sewa Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan				0,00				31.800.000,00	31.800.000,00	0,00
	Pemantauan Pemenuhan Komitmen Perizinan dan Nonperizinan Penanaman Modal (Sub Unit : DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU)				0,00				31.800.000,00	31.800.000,00	0,00
	Sewa kendaraan operasional kantorspesifikasi Double Garden	0,00		0,00	0,00	2,00	bulan	15.900.000,00	31.800.000,00	31.800.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas				60.834.000,00				60.834.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				60.834.000,00				60.834.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				60.834.000,00				15.939.000,00	(44.895.000,00)	(73,80)
	Pemantauan Pemenuhan Komitmen Perizinan dan Nonperizinan Penanaman Modal (Sub Unit : DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU)				60.834.000,00				15.939.000,00	(44.895.000,00)	(73,80)
	Wanggudu â€ Wiwirano (PP) ; Biaya Transport Perjalanan Dinas Wanggudu â€ Wiwirano (PP)	18,00	OH	171.000,00	3.078.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.078.000,00)	(100,00)
	Wanggudu â€ Sawa (PP)	18,00	OH	125.000,00	2.250.000,00	6,00	OH	125.000,00	750.000,00	(1.500.000,00)	(66,67)
	Wanggudu â€ Wawolesea (PP) ; Biaya Transport Perjalanan Dinas Wanggudu â€ Wawolesea (PP)	6,00	OH	100.000,00	600.000,00	0,00		0,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	Wanggudu â€ Landawe (PP) ; Biaya Transport Perjalanan Dinas Wanggudu â€ Landawe (PP)	9,00	OH	150.000,00	1.350.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.350.000,00)	(100,00)
	Wanggudu â€ Motui (PP) ; Biaya Transport perjalanan Dinas Wanggudu â€ Motui (PP)	18,00	OH	171.000,00	3.078.000,00	9,00	OH	171.000,00	1.539.000,00	(1.539.000,00)	(50,00)

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG		
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%	
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN				
	Wanggudu â€” Langgikima (PP) ; Biaya Transport Perjalanan Dinas Wanggudu â€” Langgikima (PP)	18,00	OH	171.000,00	3.078.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.078.000,00)	(100,00)	
	Wanggudu â€” Oheo (PP) ; Biaya Transport Perjalanan Dinas Wanggudu â€” Oheo (PP)	6,00	OH	100.000,00	600.000,00	0,00		0,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)	
	Wanggudu â€” Andowia (PP) ; Biaya Transport perjalanan dinas Wanggudu â€” Andowia (PP)	12,00	OH	75.000,00	900.000,00	0,00		0,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)	
	Wanggudu â€” Lasolo Kepulauan ; Biaya Transport Perjalanan Dinas Wanggudu â€” Lasolo Kepulauan	15,00	OH	600.000,00	9.000.000,00	6,00	OH	600.000,00	3.600.000,00	(5.400.000,00)	(60,00)	
	Wanggudu â€” Lembo (PP) ; Biaya Transport Perjalanan Dinas Wanggudu â€” Lembo (PP)	15,00	OH	125.000,00	1.875.000,00	6,00	OH	125.000,00	750.000,00	(1.125.000,00)	(60,00)	
	Wanggudu â€” Lasolo (PP) ; Biaya Transport Perjalanan Dinas Wanggudu â€” Lasolo (PP)	15,00	OH	100.000,00	1.500.000,00	12,00	OH	100.000,00	1.200.000,00	(300.000,00)	(20,00)	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah	216,00	OH	150.000,00	32.400.000,00	54,00	OH	150.000,00	8.100.000,00	(24.300.000,00)	(75,00)	
	Wanggudu â€” Kec. Asera (PP) ; Biaya Transport Perjalanan Dinas Wanggudu â€” Kec. Asera (PP)	15,00	OH	75.000,00	1.125.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.125.000,00)	(100,00)	
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				0,00				44.895.000,00	44.895.000,00	0,00	
	Pemantauan Pemenuhan Komitmen Perizinan dan Nonperizinan Penanaman Modal (Sub Unit : DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU)				0,00				44.895.000,00	44.895.000,00	0,00	
	Transport Perjalanan Dinas Dalam Daerah	0,00		0,00	0,00	9,00	kegiatan	150.000,00	1.350.000,00	1.350.000,00	0,00	
	Transport Perjalanan Dinas Dalam Daerah	0,00		0,00	0,00	24,00	kegiatan	75.000,00	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	
	Wanggudu â€” Wiwirano (PP)	0,00		0,00	0,00	18,00	OH	171.000,00	3.078.000,00	3.078.000,00	0,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah	0,00		0,00	0,00	24,00	OH	150.000,00	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah	0,00		0,00	0,00	18,00	OH	150.000,00	2.700.000,00	2.700.000,00	0,00	
	Wanggudu â€” Sawa (PP)	0,00		0,00	0,00	12,00	OH	125.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	
	Wanggudu â€” Motui (PP)	0,00		0,00	0,00	9,00	OH	171.000,00	1.539.000,00	1.539.000,00	0,00	
	Wanggudu â€” Langgikima (PP)	0,00		0,00	0,00	18,00	OH	171.000,00	3.078.000,00	3.078.000,00	0,00	
	Wanggudu â€” Oheo (PP)	0,00		0,00	0,00	6,00	OH	100.000,00	600.000,00	600.000,00	0,00	
	Wanggudu â€” Lasolo Kepulauan	0,00		0,00	0,00	9,00	OH	600.000,00	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00	
	Wanggudu â€” Lembo (PP)	0,00		0,00	0,00	24,00	OH	125.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	
	Wanggudu â€” Molawe (PP)	0,00		0,00	0,00	18,00	OH	100.000,00	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah	0,00		0,00	0,00	99,00	OH	150.000,00	14.850.000,00	14.850.000,00	0,00	
	Wanggudu â€” Wawolesea (PP)	0,00		0,00	0,00	6,00	OH	100.000,00	600.000,00	600.000,00	0,00	
<b>Jumlah Belanja Sub Kegiatan</b>						60.834.000,00					92.634.000,00	

<b>Sub Kegiatan</b>	2-18.04.2.01.003 Penyediaan Layanan Konsultasi dan Pengelolaan Pengaduan Masyarakat terhadap Pelayanan Terpadu Perizinan dan Nonperizinan
<b>Sumber Pendanaan</b>	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat
<b>Lokasi</b>	Lokasi belum ditentukan
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	Mulai Januari Sampai Desember

**Keterangan**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				29.094.165,00				29.094.165,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				29.094.165,00				29.094.165,00	0,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				29.094.165,00				29.094.165,00	0,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang				14.949.365,00				14.949.365,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				14.949.365,00				14.949.365,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				2.118.670,00				2.118.670,00	0,00	0,00
	Penyediaan Layanan Konsultasi dan Pengelolaan Pengaduan Masyarakat terhadap Pelayanan Terpadu Perizinan dan Nonperizinan (Sub Unit : DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU)				2.118.670,00				2.118.670,00	0,00	0,00
	Kertas Folio	10,00	rim	88.550,00	885.500,00	10,00	rim	88.550,00	885.500,00	0,00	0,00
	Ballpoint Balliner	1,00	buah	221.000,00	221.000,00	1,00	buah	221.000,00	221.000,00	0,00	0,00
	Binder Clip	8,00	buah	26.000,00	208.000,00	8,00	buah	26.000,00	208.000,00	0,00	0,00
	Buku Agenda Surat	2,00	buah	54.210,00	108.420,00	2,00	buah	54.210,00	108.420,00	0,00	0,00
	Map batik	1,00	Pak	265.650,00	265.650,00	1,00	Pak	265.650,00	265.650,00	0,00	0,00
	Tinta Printer Hitam	4,00	buah	107.525,00	430.100,00	4,00	buah	107.525,00	430.100,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				12.830.695,00				12.830.695,00	0,00	0,00
	Penyediaan Layanan Konsultasi dan Pengelolaan Pengaduan Masyarakat terhadap Pelayanan Terpadu Perizinan dan Nonperizinan (Sub Unit : DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU)				12.830.695,00				12.830.695,00	0,00	0,00
	Cetak Baliho	47,00	meter	31.625,00	1.486.375,00	47,00	meter	31.625,00	1.486.375,00	0,00	0,00
	Cetak Roller Banner	4,00	buah	691.080,00	2.764.320,00	4,00	buah	691.080,00	2.764.320,00	0,00	0,00
	Cetak Brosur	600,00	buah	6.500,00	3.900.000,00	600,00	buah	6.500,00	3.900.000,00	0,00	0,00
	standing banner	12,00	buah	390.000,00	4.680.000,00	12,00	buah	390.000,00	4.680.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas				14.144.800,00				14.144.800,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				14.144.800,00				14.144.800,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01.0004	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota				14.144.800,00				14.144.800,00	0,00	0,00
	Penyediaan Layanan Konsultasi dan Pengelolaan Pengaduan Masyarakat terhadap Pelayanan Terpadu Perizinan dan Nonperizinan (Sub Unit : DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU)				14.144.800,00				14.144.800,00	0,00	0,00
	Monitoring dan Evaluasi Dalam Bentuk Rapat di Lingkungan Kantor	1,00	Paket	14.144.800,00	14.144.800,00	1,00	Paket	14.144.800,00	14.144.800,00	0,00	0,00
<b>Jumlah Belanja Sub Kegiatan</b>					29.094.165,00				29.094.165,00		
<b>Sub Kegiatan</b>		2-18.04.2.01.004 Koordinasi dan Sinkronisasi Penetapan pemberian Fasilitas/Insentif Daerah									
<b>Sumber Pendanaan</b>		Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat									
<b>Lokasi</b>		Lokasi belum ditentukan									
<b>Waktu Pelaksanaan</b>		Mulai Januari Sampai Desember									
<b>Keterangan</b>											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				67.031.720,00				67.031.720,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				67.031.720,00				67.031.720,00	0,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				67.031.720,00				67.031.720,00	0,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa				40.946.360,00				40.946.360,00	0,00	0,00
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan				40.946.360,00				40.946.360,00	0,00	0,00
5.1.02.02.12.0002	Belanja Sosialisasi				40.946.360,00				40.946.360,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	Koordinasi dan Sinkronisasi Penetapan pemberian Fasilitas/Insentif Daerah (Sub Unit : DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU)				40.946.360,00				40.946.360,00	0,00	0,00
	Sosialisasi Sebagai Penyelenggara di Luar Kantor/Hotel Halfday dengan Narasumber	1,00	Paket	40.946.360,00	40.946.360,00	1,00	Paket	40.946.360,00	40.946.360,00	0,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas				26.085.360,00				26.085.360,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				26.085.360,00				26.085.360,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01.0004	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota				26.085.360,00				26.085.360,00	0,00	0,00
	Koordinasi dan Sinkronisasi Penetapan pemberian Fasilitas/Insentif Daerah (Sub Unit : DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU)				26.085.360,00				26.085.360,00	0,00	0,00
	Rapat Koordinasi di Lingkungan Kantor yang dilaksanakan 1/2 hari dengan Narasumber	1,00	Paket	26.085.360,00	26.085.360,00	1,00	Paket	26.085.360,00	26.085.360,00	0,00	0,00
<b>Jumlah Belanja Sub Kegiatan</b>					67.031.720,00					67.031.720,00	

Rencana Penarikan Dana per Bulan *)		Wanggudu, 16 November 2022 Pengguna Anggaran  Ir. SOFIAN SYAHRUL, ST., MM NIP 197608172005021010  Mengesahkan, PPKD  Ir. MARTEN MINGGU, SP.M.SI., IPM NIP 196212171986031017	
Januari	Rp. 96.229.061,00		
Februari	Rp. 4.200.000,00		
Maret	Rp. 4.200.000,00		
April	Rp. 29.197.340,00		
Mei	Rp. 4.200.000,00		
Juni	Rp. 4.200.000,00		
Juli	Rp. 22.781.992,00		
Agustus	Rp. 4.200.000,00		
September	Rp. 4.200.000,00		
Oktober	Rp. 99.476.992,00		
November	Rp. 4.200.000,00		
Desember	Rp. 18.344.800,00		
Jumlah	Rp. 295.430.185,00		

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs. H. M. KASIM PAGALA ,M.Si	196310101992031002	Ketua TIM TAPD	
2	DRS. HAZAIRIN ZULKARNAIM, M.Si	196406011998021003	Sekretaris TIM TAPD	
3	Ir. MARTEN MINGGU, SP.M.SI., IPM	196212171986031017	Anggota TIM TAPD	

<b>DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>FORMULIR DPPA- RINCIAN BELANJA SKPD</b>
<b>PEMERINTAH KABUPATEN KONAWE UTARA TAHUN ANGGARAN 2022</b>	

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

<b>Nomor DPA</b>	: 2-18.01.000	
<b>Urusan Pemerintahan</b>	: 2	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
<b>Bidang Urusan</b>	: 2-18	PENANAMAN MODAL
<b>Program</b>	: 05	PROGRAM PENGENDALIAN PELAKSANAAN PENANAMAN MODAL
<b>Kegiatan</b>	: 05.2-01	Pengendalian Pelaksanaan Penanaman Modal yang Menjadi Kewenangan Daerah Kabupaten/Kota
<b>Organisasi</b>	: 2-18.0-00.0-00.01	DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
<b>Unit Organisasi</b>	: 2-18.0-00.0-00.01.000	DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
<b>Jumlah Anggaran</b>	: Rp.402.873.000,00	

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
Masukan	Dana yang dibutuhkan		Rp.402.873.000,00	Rp.402.873.000,00
Kelompok Sasaran				
Sub Kegiatan	2-18.05.2.01.001 Koordinasi dan Sinkronisasi Pemantauan Pelaksanaan Penanaman Modal			
Sumber Pendanaan	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat			
Lokasi	Lokasi belum ditentukan			
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember			

**Keterangan**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				242.934.020,00				155.240.700,00	(87.693.320,00)	(36,10)
5.1	BELANJA OPERASI				242.934.020,00				155.240.700,00	(87.693.320,00)	(36,10)
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				242.934.020,00				155.240.700,00	(87.693.320,00)	(36,10)
5.1.02.01	Belanja Barang				11.150.000,00				27.364.700,00	16.214.700,00	145,42
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				11.150.000,00				27.364.700,00	16.214.700,00	145,42
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				1.230.000,00				704.700,00	(525.300,00)	(42,71)
	Koordinasi dan Sinkronisasi Pemantauan Pelaksanaan Penanaman Modal (Sub Unit : DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU)				1.230.000,00				704.700,00	(525.300,00)	(42,71)
	Cetak Dokumen	4.100,00	lembar	300,00	1.230.000,00	2.349,00	lembar	300,00	704.700,00	(525.300,00)	(42,71)
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				9.920.000,00				26.660.000,00	16.740.000,00	168,75
	Koordinasi dan Sinkronisasi Pemantauan Pelaksanaan Penanaman Modal (Sub Unit : DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU)				9.920.000,00				26.660.000,00	16.740.000,00	168,75
	RAPAT BIASA	160,00	Orang/kali	42.000,00	6.720.000,00	430,00	Orang/kali	42.000,00	18.060.000,00	11.340.000,00	168,75
	Biaya Kudapan (Snack) Rapat Biasa	160,00	kali	20.000,00	3.200.000,00	430,00	kali	20.000,00	8.600.000,00	5.400.000,00	168,75
5.1.02.02	Belanja Jasa				0,00				14.000.000,00	14.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				0,00				14.000.000,00	14.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				0,00				14.000.000,00	14.000.000,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	Koordinasi dan Sinkronisasi Pemantauan Pelaksanaan Penanaman Modal (Sub Unit : DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU)				0,00				14.000.000,00	14.000.000,00	0,00
	Narasumber setingkat Pejabat Eselon II/Setara	0,00		0,00	0,00	14,00	OJ	1.000.000,00	14.000.000,00	14.000.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas				231.784.020,00				113.876.000,00	(117.908.020,00)	(50,87)
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				231.784.020,00				113.876.000,00	(117.908.020,00)	(50,87)
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				36.030.000,00				17.976.000,00	(18.054.000,00)	(50,11)
	Koordinasi dan Sinkronisasi Pemantauan Pelaksanaan Penanaman Modal (Sub Unit : DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU)				36.030.000,00				17.976.000,00	(18.054.000,00)	(50,11)
	Wanggudu â€ Wiwirano (PP) ; Biaya Transport Perjalanan Dinas Wanggudu â€ Wiwirano (PP)	12,00	OH	171.000,00	2.052.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.052.000,00)	(100,00)
	Wanggudu â€ Lasolo (PP) ; Biaya Transport Perjalanan Dinas Wanggudu â€ Lasolo (PP)	6,00	OH	100.000,00	600.000,00	0,00		0,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	Wanggudu â€ Wawolesea (PP) ; Biaya Transport Perjalanan Dinas Wanggudu â€ Wawolesea (PP)	3,00	OH	100.000,00	300.000,00	0,00		0,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	Wanggudu â€ Landawe (PP) ; Biaya Transport Perjalanan Dinas Wanggudu â€ Landawe (PP)	3,00	OH	150.000,00	450.000,00	0,00		0,00	0,00	(450.000,00)	(100,00)
	Wanggudu â€ Sawa (PP) ; Biaya Transport Perjalanan Dinas Wanggudu â€ Sawa (PP)	6,00	OH	125.000,00	750.000,00	0,00		0,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)
	Wanggudu â€ Motui (PP) ; Biaya Transport Perjalanan Dinas Wanggudu â€ Motui (PP)	6,00	OH	171.000,00	1.026.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.026.000,00)	(100,00)
	Wanggudu â€ Langgikima (PP) ; Biaya Transport Perjalanan Dinas Wanggudu â€ Langgikima (PP)	12,00	OH	171.000,00	2.052.000,00	56,00	OH	171.000,00	9.576.000,00	7.524.000,00	366,67
	Wanggudu â€ Oheo (PP) ; Biaya Transport Perjalanan Dinas Wanggudu â€ Oheo (PP)	3,00	OH	100.000,00	300.000,00	0,00		0,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	Wanggudu â€ Andowia (PP) ; Biaya Transport Perjalanan Dinas Wanggudu â€ Andowia (PP)	3,00	OH	75.000,00	225.000,00	0,00		0,00	0,00	(225.000,00)	(100,00)
	Wanggudu â€ Lasolo Kepulauan ; Biaya Transport Perjalanan Dinas Wanggudu â€ Lasolo Kepulauan	15,00	OH	600.000,00	9.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(9.000.000,00)	(100,00)
	Wanggudu â€ Lembo (PP) ; Biaya Transport Perjalanan Dinas Wanggudu â€ Lembo (PP)	3,00	OH	125.000,00	375.000,00	0,00		0,00	0,00	(375.000,00)	(100,00)
	Wanggudu â€ Molawe (PP) ; Biaya Transport Perjalanan Dinas Wanggudu â€ Molawe (PP)	18,00	OH	100.000,00	1.800.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.800.000,00)	(100,00)
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah	111,00	OH	150.000,00	16.650.000,00	56,00	OH	150.000,00	8.400.000,00	(8.250.000,00)	(49,55)
	Wanggudu â€ Kec. Asera (PP) ; Biaya Transport perjalanan dinas Wanggudu â€ Kec. Asera (PP)	6,00	OH	75.000,00	450.000,00	0,00		0,00	0,00	(450.000,00)	(100,00)
5.1.02.04.01.0004	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota				195.754.020,00				95.900.000,00	(99.854.020,00)	(51,01)
	Koordinasi dan Sinkronisasi Pemantauan Pelaksanaan Penanaman Modal (Sub Unit : DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU)				195.754.020,00				95.900.000,00	(99.854.020,00)	(51,01)
	Fullday	0,00		0,00	0,00	350,00	Paket	255.000,00	89.250.000,00	89.250.000,00	0,00
	Fullday	0,00		0,00	0,00	70,00	orang	95.000,00	6.650.000,00	6.650.000,00	0,00
	Rapat Koordinasi di Luar Kantor/Hotel Paket Halfday Tanpa Narasumber	7,00	Paket	27.964.860,00	195.754.020,00	0,00		0,00	0,00	(195.754.020,00)	(100,00)
	<b>Jumlah Belanja Sub Kegiatan</b>				242.934.020,00				155.240.700,00		

<b>Sub Kegiatan</b>	2-18.05.2.01.002 Koordinasi dan Sinkronisasi Pembinaan Pelaksanaan Penanaman Modal
<b>Sumber Pendanaan</b>	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat
<b>Lokasi</b>	Lokasi belum ditentukan
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	Mulai Januari Sampai Desember
<b>Keterangan</b>	

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				119.837.880,00				145.154.200,00	25.316.320,00	21,13
5.1	BELANJA OPERASI				119.837.880,00				145.154.200,00	25.316.320,00	21,13
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				119.837.880,00				145.154.200,00	25.316.320,00	21,13

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5.1.02.01	Belanja Barang				23.637.880,00				24.554.200,00	916.320,00	3,88
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				23.637.880,00				24.554.200,00	916.320,00	3,88
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				14.017.880,00				14.934.200,00	916.320,00	6,54
	Koordinasi dan Sinkronisasi Pembinaan Pelaksanaan Penanaman Modal (Sub Unit : DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU)				14.017.880,00				14.934.200,00	916.320,00	6,54
	Ballpoint	200,00	buah	21.710,00	4.342.000,00	200,00	buah	21.710,00	4.342.000,00	0,00	0,00
	Kertas Folio	20,00	rim	88.550,00	1.771.000,00	24,00	rim	88.550,00	2.125.200,00	354.200,00	20,00
	Kertas	8,00	buah	71.500,00	572.000,00	12,00	buah	71.500,00	858.000,00	286.000,00	50,00
	Spidol White Board	4,00	buah	66.430,00	265.720,00	8,00	buah	66.430,00	531.440,00	265.720,00	100,00
	Buku Blocknote	200,00	buah	6.110,00	1.222.000,00	200,00	buah	6.110,00	1.222.000,00	0,00	0,00
	Map Plastik Folio Kancing	200,00	buah	18.590,00	3.718.000,00	200,00	buah	18.590,00	3.718.000,00	0,00	0,00
	Map biasa	20,00	buah	2.600,00	52.000,00	24,00	buah	2.600,00	62.400,00	10.400,00	20,00
	Hekter	4,00	buah	20.670,00	82.680,00	4,00	buah	20.670,00	82.680,00	0,00	0,00
	Anak Hekter Uk. 10	8,00	buah	8.710,00	69.680,00	8,00	buah	8.710,00	69.680,00	0,00	0,00
	Map batik	4,00	Pak	265.650,00	1.062.600,00	4,00	Pak	265.650,00	1.062.600,00	0,00	0,00
	Tinta Printer Hitam	8,00	buah	107.525,00	860.200,00	8,00	buah	107.525,00	860.200,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				9.620.000,00				9.620.000,00	0,00	0,00
	Koordinasi dan Sinkronisasi Pembinaan Pelaksanaan Penanaman Modal (Sub Unit : DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU)				9.620.000,00				9.620.000,00	0,00	0,00
	Badge nama	200,00	buah	19.500,00	3.900.000,00	200,00	buah	19.500,00	3.900.000,00	0,00	0,00
	Spanduk	8,00	buah	390.000,00	3.120.000,00	8,00	buah	390.000,00	3.120.000,00	0,00	0,00
	Penggandaan Modul	200,00	buah	13.000,00	2.600.000,00	200,00	buah	13.000,00	2.600.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa				45.200.000,00				46.800.000,00	1.600.000,00	3,54
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				45.200.000,00				46.800.000,00	1.600.000,00	3,54
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				33.200.000,00				33.200.000,00	0,00	0,00
	Koordinasi dan Sinkronisasi Pembinaan Pelaksanaan Penanaman Modal (Sub Unit : DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU)				33.200.000,00				33.200.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Moderator	4,00	OK	700.000,00	2.800.000,00	4,00	OK	700.000,00	2.800.000,00	0,00	0,00
	Narasumber setingkat Pejabat Eselon II/Setara ; Honorarium Narasumber setingkat Pejabat Eselon II/Setara	16,00	OJ	1.000.000,00	16.000.000,00	16,00	OJ	1.000.000,00	16.000.000,00	0,00	0,00
	Narasumber setingkat Pejabat Eselon III/Setara ; Honorarium Narasumber setingkat Pejabat Eselon III/Setara	16,00	OJ	900.000,00	14.400.000,00	16,00	OJ	900.000,00	14.400.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0006	Honorarium Penyuluhan atau Pendampingan				12.000.000,00				12.000.000,00	0,00	0,00
	Koordinasi dan Sinkronisasi Pembinaan Pelaksanaan Penanaman Modal (Sub Unit : DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU)				12.000.000,00				12.000.000,00	0,00	0,00
	Pendamping/Fasilitator Non Aparatur Sipil Negara	12,00	Orang/bulan	1.000.000,00	12.000.000,00	12,00	Orang/bulan	1.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0007	Honorarium Rohaniwan				0,00				1.600.000,00	1.600.000,00	0,00
	Koordinasi dan Sinkronisasi Pembinaan Pelaksanaan Penanaman Modal (Sub Unit : DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU)				0,00				1.600.000,00	1.600.000,00	0,00
	Honorarium Rohaniwan	0,00		0,00	0,00	4,00	kegiatan	400.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas				51.000.000,00				73.800.000,00	22.800.000,00	44,71
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				51.000.000,00				73.800.000,00	22.800.000,00	44,71
5.1.02.04.01.0004	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota				51.000.000,00				73.800.000,00	22.800.000,00	44,71

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	Koordinasi dan Sinkronisasi Pembinaan Pelaksanaan Penanaman Modal (Sub Unit : DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU)				51.000.000,00				73.800.000,00	22.800.000,00	44,71
	Fullday ; Paket Meeting kegiatan rapat/pertemuan di luar kantor : Fullday	200,00	Paket	255.000,00	51.000.000,00	200,00	Paket	255.000,00	51.000.000,00	0,00	0,00
	Fullday	0,00		0,00	0,00	240,00	orang	95.000,00	22.800.000,00	22.800.000,00	0,00
<b>Jumlah Belanja Sub Kegiatan</b>					119.837.880,00				145.154.200,00		

<b>Sub Kegiatan</b>	2-18.05.2.01.003 Koordinasi dan Sinkronisasi Pengawasan Pelaksanaan Penanaman Modal
<b>Sumber Pendanaan</b>	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat
<b>Lokasi</b>	Lokasi belum ditentukan
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	Mulai Januari Sampai Desember

**Keterangan**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				40.101.100,00				102.478.100,00	62.377.000,00	155,55
5.1	BELANJA OPERASI				40.101.100,00				102.478.100,00	62.377.000,00	155,55
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				40.101.100,00				102.478.100,00	62.377.000,00	155,55
5.1.02.01	Belanja Barang				5.571.100,00				5.346.100,00	(225.000,00)	(4,04)
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				5.571.100,00				5.346.100,00	(225.000,00)	(4,04)
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				611.100,00				386.100,00	(225.000,00)	(36,82)
	Koordinasi dan Sinkronisasi Pengawasan Pelaksanaan Penanaman Modal (Sub Unit : DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU)				611.100,00				386.100,00	(225.000,00)	(36,82)
	Cetak Dokumen	2.037,00	lembar	300,00	611.100,00	1.287,00	lembar	300,00	386.100,00	(225.000,00)	(36,82)
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				4.960.000,00				4.960.000,00	0,00	0,00
	Koordinasi dan Sinkronisasi Pengawasan Pelaksanaan Penanaman Modal (Sub Unit : DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU)				4.960.000,00				4.960.000,00	0,00	0,00
	RAPAT BIASA	80,00	Orang/kali	42.000,00	3.360.000,00	80,00	Orang/kali	42.000,00	3.360.000,00	0,00	0,00
	Biaya Kudapan (Snack) Rapat Biasa	80,00	kali	20.000,00	1.600.000,00	80,00	kali	20.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas				34.530.000,00				97.132.000,00	62.602.000,00	181,30
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				34.530.000,00				97.132.000,00	62.602.000,00	181,30
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				34.530.000,00				97.132.000,00	62.602.000,00	181,30
	Koordinasi dan Sinkronisasi Pengawasan Pelaksanaan Penanaman Modal (Sub Unit : DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU)				34.530.000,00				97.132.000,00	62.602.000,00	181,30
	Wanggudu â€ Lasolo (PP) ; Biaya Transport Perjalanan Dinas Wanggudu â€ Lasolo (PP)	6,00	OH	100.000,00	600.000,00	24,00	OH	100.000,00	2.400.000,00	1.800.000,00	300,00
	Wanggudu â€ Wiwirano (PP) ; Biaya Transport Perjalanan Dinas Wanggudu â€ Wiwirano (PP)	12,00	OH	171.000,00	2.052.000,00	12,00	OH	171.000,00	2.052.000,00	0,00	0,00
	Wanggudu â€ Andowia (PP) ; Biaya Transport Perjalanan Dinas Wanggudu â€ Andowia (PP)	3,00	OH	75.000,00	225.000,00	12,00	OH	75.000,00	900.000,00	675.000,00	300,00
	Wanggudu â€ Kec. Asera (PP) ; Biaya Transport Perjalanan Dinas Wanggudu â€ Kec. Asera (PP)	6,00	OH	75.000,00	450.000,00	4,00	OH	75.000,00	300.000,00	(150.000,00)	(33,33)
	Wanggudu â€ Lembo (PP) ; Biaya Transport Perjalanan Dinas Wanggudu â€ Lembo (PP)	3,00	OH	125.000,00	375.000,00	4,00	OH	125.000,00	500.000,00	125.000,00	33,33
	Wanggudu â€ Molawe (PP) ; Biaya Transport Perjalanan Dinas Wanggudu â€ Molawe (PP)	12,00	OH	100.000,00	1.200.000,00	28,00	OH	100.000,00	2.800.000,00	1.600.000,00	133,33
	Wanggudu â€ Sawa (PP) ; Biaya Transport Perjalanan Dinas Wanggudu â€ Sawa (PP)	6,00	OH	125.000,00	750.000,00	12,00	OH	125.000,00	1.500.000,00	750.000,00	100,00
	Wanggudu â€ Motui (PP) ; Biaya Transport Perjalanan Dinas Wanggudu â€ Motui (PP)	6,00	OH	171.000,00	1.026.000,00	20,00	OH	171.000,00	3.420.000,00	2.394.000,00	233,33



KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	Wanggudu â€ Landawe (PP) ; Biaya Transport Perjalanan Dinas Wanggudu â€ Landawe (PP)	3,00	OH	150.000,00	450.000,00	8,00	OH	150.000,00	1.200.000,00	750.000,00	166,67
	Wanggudu â€ Langgikima (PP) ; Biaya Transport Perjalanan Dinas Wanggudu â€ Langgikima (PP)	12,00	OH	171.000,00	2.052.000,00	60,00	OH	171.000,00	10.260.000,00	8.208.000,00	400,00
	Wanggudu â€ Oheo (PP) ; Biaya Transport Perjalanan Dinas Wanggudu â€ Oheo (PP)	3,00	OH	100.000,00	300.000,00	4,00	OH	100.000,00	400.000,00	100.000,00	33,33
	Wanggudu â€ Lasolo Kepulauan ; Biaya Transport Perjalanan Dinas Wanggudu â€ Lasolo Kepulauan	15,00	OH	600.000,00	9.000.000,00	48,00	OH	600.000,00	28.800.000,00	19.800.000,00	220,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah	105,00	OH	150.000,00	15.750.000,00	284,00	OH	150.000,00	42.600.000,00	26.850.000,00	170,48
	Wanggudu â€ Wawolesea (PP) ; Biaya Transport Perjalanan Dinas Wanggudu â€ Wawolesea (PP)	3,00	OH	100.000,00	300.000,00	0,00		0,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
<b>Jumlah Belanja Sub Kegiatan</b>					40.101.100,00				102.478.100,00		

Rencana Penarikan Dana per Bulan *)	
Januari	Rp. 0,00
Februari	Rp. 0,00
Maret	Rp. 0,00
April	Rp. 0,00
Mei	Rp. 0,00
Juni	Rp. 0,00
Juli	Rp. 387.273.000,00
Agustus	Rp. 0,00
September	Rp. 0,00
Oktober	Rp. 0,00
November	Rp. 0,00
Desember	Rp. 0,00
Jumlah	Rp. 387.273.000,00

Wanggudu, 16 November 2022  
Pengguna Anggaran

Ir. SOFIAN SYAHRUL, ST., MM  
NIP 197608172005021010

Mengesahkan,  
PPKD

Ir. MARTEN MINGGU, SP.M.SI., IPM  
NIP 196212171986031017

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs. H. M. KASIM PAGALA ,M.Si	196310101992031002	Ketua TIM TAPD	
2	DRS. HAZAIRIN ZULKARNAIM, M.Si	196406011998021003	Sekretaris TIM TAPD	
3	Ir. MARTEN MINGGU, SP.M.SI., IPM	196212171986031017	Anggota TIM TAPD	